
katalog
rostlin

2016



I v letošním roce jsme pro Vás připravili katalog plný 
zajímavých novinek. Stále se snažíme stávající sorti-
ment doplňovat, aby si v něm vybral každý zahrádkář 
nebo jen milovník květin.

Naší hlavní činností zůstávají fuchsie a proto nesmí 
chybět novinky. V tomto roce nám opět přibylo 50 
druhů. Celkem už naše sbírka čítá téměř 900 kultivarů 
fuchsií. Letošní horké léto bohužel fuchsiím příliš ne-
přálo, ale podzim nám vše vynahradil a teplo naopak 
velmi prospívalo pelargóniím, surfíniím a begóniím, 
které jsou v naší nabídce také hojně zastoupeny. 

Letošní katalog je poněkud tučnější nežli loňský, ale 
přesto se do něj celý sortiment nevešel.

Ucelenou nabídku najdete na našich stránkách 
www.fuchsie.cz a nově také na www.bylinky- 
-zahrada.cz, www.bylinky-zahradnictvi.cz.

Bylinky jsou naší druhou specializací a s vybudová-
ním bylinkové zahrádky jsme se ujistili jak snadné je 
jejich pěstování. Většina z nich nepotřebuje žádnou 
zvláštní péči, přihnojování ani zalévání a výsledek je 
perfektní. Pokud máte zahrádku, rozhodně si toto po-
těšení nenechte ujít a vysázejte si alespoň bylinkový 
záhon. Zahrádku budete mít plnou včeliček a čme-
láků a vůně bylinek se line po celé zahradě. Kdykoliv 
budete mít po ruce výborné koření do mnoha pokr-

mů nebo nápojů, ale hlavně pomoc při spoustě zdra-
votních problémů. Pokud nemáte to štěstí a nevlast-
níte zahrádku, postačí bylinkový truhlík na okně nebo 
terase.

Stále nejrozšířenější balkónovou rostlinou zůstávají 
pelargónie (muškáty). Jejich sortiment je v posled-
ních letech na našem trhu velký a vybere si zde snad 
každý. Jen v naší nabídce je jich více nežli 100 druhů. 
Pěstování pelargónií je nenáročné a proto stále tak 
oblíbené. Dům nebo balkón, který zdobí pelargónie 
snad nikdo nepřehlédne. Je jen škoda, že ještě stále 
zůstává tak velké množství oken a teras bez květin.

Stále platí, že nejvýhodnější je navštívit naše za-
hradnictví osobně a vybrat si v samoobslužném skle-
níku nebo venkovních prostorách. Ceny jsou zde až 
o 30% výhodnější nežli při zasílání a ještě obdržíte při 
nákupu nad 500,- Kč dárek ve formě speciálního hno-
jiva. Také si můžete rostliny v klidu vybrat z katalogu, 
poslat nám objednávku a osobně si je připravené vy-
zvednout. V tomto případě jsou ceny rovněž výhod-
nější.

V našem zahradnictví si můžete zakoupit i vzrostlej-
ší rostliny, osázené závěsy nebo truhlíky, pokojové 
rostliny, kvalitní substráty, semínka, hnojiva, chemic-
ké přípravky, keramiku a řadu dalších potřeb pro za-
hradničení.

Dobrou zprávu máme také pro zákazníky, kteří si 
objednávají na dobírku. Ceny rostlin zůstávají stejné 
jako v loňském roce a poštovné jsme mohli vzhledem 
k našemu dobrému dopravci ještě snížit. Za objed-
návku od 300,- Kč do 1500,- Kč zaplatíte poštovné 
120,- Kč. 

Větší zásilky, které budou rozděleny do více balíků 
platí pouze jedno poštovné.

Balkónové rostliny, fuchsie a pelargónie začí-
náme prodávat od 1. března. Zasílat začínáme  
po 15. březnu.

Srdečně vám děkujeme za vaší přízeň .

Kolektiv Zahradnictví Petro.

Vítáme vás na stránkách nového katalogu 2016

Obsah katalogu 2016
Drobné ovoce, rododendrony a azalky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Bylinky a léčivky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 – 6
Pelargónie – muškáty. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 – 9
Balkónové rostliny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 – 13
Fuchsie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 – 41
Okrasné keře . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Jehličnany. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Trvalky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44 – 45
Chryzantémy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

www.fuchsie.cz



3cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

D
robné ovoce, rododendrony a azalky

006 Rybíz červený – Ribes romada
keřovitý, velmi výnosná odrůda.

005 Rybíz bílý – Ribes white hollander
keřovitý, velmi výnosná odrůda.

007 Rybíz černý – Ribes titania
velké plody.

008 Angrešt – Ribes uva – Cripsa
rezistentní, velmi úrodná odrůda, netrpí padlím proto není 
třeba používat chemické přípravky.

009 Kiwi issai – Actinidia arguta
samosprašné, velmi chutné, mrazuvzdorné, plodí na přelomu 
IX. a X. měsíce, plody jsou sladké s velkým obsahem vitamínu C.

010  Kanadské borůvky – Vaccinium 
corymbosus

velmi oblíbené ovoce, které by nemělo chybět v žádné  
zahrádce, již 3 letý keřík naplodí až 10 kg skvělých borůvek.

011 Malina tulameen – Rubus ideaus
jedna z nejkvalitnějších malin v celosvětovém měřítku, vysoká 
a pravidelná plodnost.

012 Malina apricot – Rubus ideaus
žlutooranžová odrůda plodící na nových i loňských výhonech, 
vysoká, vzpřímeně rostoucí, první sběr v polovině srpna, plody 
výborné chuti.

013 Beztrnný ostružiník – Rubus fruticosus
pro výsadbu použijeme slunné stanoviště, popř. polostín, půdu 
bohatou na humus, k růstu je potřeba opora, plodí na loňských 
výhonech od VII. – IX. měsíce, výhony zkracujeme po sklizni.

014 Brusinky – Vaccinium vitis
vhodná do kyselejší půdy, plody používáme na marmelády, 
šťávy, kompoty, hojně využívána v léčitelství, působí zejména 
na záněty močových cest.

015  Kustovnice čínská – Lycium chinensis
pomáhá proti stárnutí, podporuje vitalitu, posiluje organismus, 
dodává tělu energii, sílu a vytrvalost, má velký obsah vitamínů 
a nutričních látek, na čaj používáme také výhony a listy.

180 Jahoda převislá – Fragaria
velké plody skvělé chuti, výrazné květy, vynikající do závěsných 
nádob, plodí v VI. – IX. měsíci.

1086 Rododendron – Bengál
široce kulovitý tvar, ohnivě červené, velké květy,  
výška 80 – 120 cm.

1088 Rododendron – Cataw. grand
velký, světle růžový květ a červenými tečkami, velkými lesklými 
listy, kompaktní.

1089 Rododendron – Rosa Regen
světle žlutý květ se zeleno hnědou kresbou, kompaktní vrůst.

1091 Rododendron – Polarnacht
tmavě fialový, velký květ, široce větvící, vysoký 100 – 150 cm.

1094 Rododendron – Azurro
modro fialový s tmavým středem a krajkovaným květem, 
kompaktní, výška do 100 cm.

1101 Azalka neopadavá – Diamant Rot
zářivě kvetoucí keř v V. – VI. měsíci, dorůstající výšky  
50 – 80 cm, vhodná do polostínu.

1102 Azalka neopadavá – Diamant Purpur
zářivě kvetoucí keř v V. – VI. měsíci, dorůstající výšky  
50 – 80 cm, vhodná do polostínu.

1103 Azalka neopadavá – Diamant Lachs
růžové květy s červenou kresbou, výška 50 – 60 cm, sázíme  
do kyselé země a polostínu.

1104 Azalka neopadavá – Noriko
tmavě růžový květ, vhodná do polostínu, bohatě kvetoucí 
zářivými květy v V. – VI. měsíci.

1122 Azalka opadavá – Sarina
velký, plný, lososvě růžový květ, dorůstá do výšky  
120 – 140 cm.

1124 Azalka opadavá – Anneke
velký, světle žlutý květ, voní, vybereme jí vhodné stanoviště 
v zahradě, rostliny potřebují kyselejší substrát a ochranu před 
zimním a jarním sluncem.

1126 Azalka opadavá – Giblartar
zářivé květy, které intenzivně voní, dorůstá  
do výšky 110 – 130 cm.

Celý sortim
ent azalek a rododendronů, krásek do polostínu naleznete na w

w
w

.fuchsie.cz.
98,-

79,-

65,- 79,- 98,- 35,-

120,- 120,- 120,- 120,-

120,-

49,- 49,- 49,- 49,-

49,- 49,- 49,-

79,- 65,- 65,-

98,- 98,- 98,-

108,-

89,-

75,- 89,- 108,- 39,-

130,- 130,- 130,- 130,-

130,-

59,- 59,- 59,- 59,-

59,- 59,- 59,-

89,- 75,- 75,-

108,- 108,- 108,-

294,-

237,-

195,- 237,- 294,- 105,-

360,- 360,- 360,- 360,-

360,-

147,- 147,- 147,- 147,-

147,- 147,- 147,-

237,- 195,- 195,-

294,- 294,- 294,-



4 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

By
lin

ky
 a

 lé
či

vk
y

St
ál

e 
ví

ce
 z

 n
ás

 p
ři 

zd
ra

vo
tn

íc
h 

pr
ob

lé
m

ec
h 

sá
hn

e 
po

 v
la

st
no

ru
čn

ě 
vy

pě
st

ov
an

é 
by

lin
ce

 n
ež

li 
po

 ta
bl

et
ce

 z
 lé

ká
rn

y.

105L Žampionové koření – Rungia klossi
výborná bylina do polévek a omáček, chuť po žampionech, 
využívá se také v léčitelství, čistí krev.

105R Rehmánie lepkavá – Rehmannia glutinosa
používá se při zácpě, při problémech s močovými cestami,  
vypadávání vlasů, senilitě, závratích a úpravě menstruace, 
pomáhá posilovat kosti a tkáně, zvyšuje plodnost.

105D Lékořice nepravá – Tagetes filifolia
Kompaktní keřík s lístky ve tvaru jehličí, bílými květy, roste  
do výšky 40 cm, krásně voní po lékořici a využívá se do stude-
ných i teplých nápojů, přidává se do salátů a pomazánek.

105 Popenec – Glechoma hederacea
vitální velmi převislý habitus, voní, přezimuje i v záhonu, 
vhodný jako koření do nádivky a podobně.

105B Saturejka – Satureja spicigera
bylinka i koření do pokrmů z luštěnin, dovede předcházet 
nadýmání, které požití čočky a fazolí většině lidí způsobuje,  
na zahrádce i v květináči ji můžete mít čerstvou stále po ruce.

105A Benedikt lékařský – Cnicus benedictus
má antibakteriální a protinádorové účinky, podporuje zažívání, 
tvorbu trávících šťáv a žluče, proti nemocem žlučníku, jater, dně 
a revmatismu, zevně pak k hojení ran, vředů a exémů.

105S Šišák bajkalský – Scutellaria baicalensis
snižující tlak, sedativum při poruchách nervové soustavy, ne-
spavosti, bolesti hlavy, v oblasti srdce, ovlivňuje vysoký krevní 
tlak, léčí záněty krku, ledvin, záškrt, spálu a hepatitidu.

105J Jablečník – Marrubium vulgare
má univerzální použití – na dýchací cesty, srdce, cévy, trávicí 
trakt a vyměšování.

106 Saturejka zahradní – Satureja hortensis
slouží zejména k přípravě lahodného čaje, který má léčebné 
účinky, uklidňuje žaludeční potíže, zmírňuje bolest, žvýkání 
listů tiší bolest zubů a dásní, léčí vyrážky a potničky.

106F Šalvěj – Salvia farinacaea strata
široké spektrum léčebných účinků, používá se jako kloktadlo 
nebo do koupelí, čaje vaříme z čerstvých nebo sušených listů.
106L Šalvěj muškátová – Salvia sclarea 

106A Šalvěj ananasová – Salvia rutino pino
listy voní po čerstvém ananasu, květy i listy vhodné do čaje, 
ovocných salátů nebo koktejlů, má antidepresivní účinky.

106D Dong – Ling – Coa
z usušených listů připravíme čaj, který působí proti rakovině 
prostaty a prsou, problémům se žaludkem, zlepšuje trávení.

106G Gynura procumbens
používá se při nízkém krevním tlaku, astmatu, alergiích, snižuje  
cholesterol, má protirakovinotvorné účinky, pomáhá  
při zánětech dásní a hrtanu.

106K Kotvičník – Tribulus terrestris
pro podporu erekce a sexuální výkonnosti, zvyšuje plodnost, 
pomáhá na vysoký tlak, cholesterol, snižuje cukr, má stimulační 
a anabolické účinky, rozpouští močové kaménky.

106S Šalvěj lékařská – Salvia
významná léčivka i koření, vytrvalá bylina, lze nechat přes zimu 
na záhonu, nebo ji pěstovat v truhlíku, podporuje trávení, proti 
kašli a nachlazení.

106M Šalvěj melounová – Salvia elegans mello
voní melounem, dekorativní, vhodná do čaje, ovocných salátů 
i nápojů, má antidepresivní účinky, používá se při bolesti zubů, 
nachlazení, bolesti hlavy, krku a proti přílišnému pocení.

137 Dobromysl – Origanum vulgare
výborné koření, součást provensálského koření, v léčitelství 
má protizánětlivé účinky, na odkašlávámí, zvyšuje vyměšování 
žluči.

137A  Majoránka vytrvalá – Origánum vulgare 
compacta

důležité kuchyňské koření, plně mrazuvzdorná, používá se též 
jako léčivka do protichřipkových směsí.

137B  Majoránka jednoroční 
Origanum majorana

důležité kuchyňské koření

137C Citronový rýmovník – Plectranthus sp.
pěstujeme jako pokojovou rostlinu, má velmi dekorativní 
vzhled, při rýmě a nachlazení se doporučuje inhalovat, pomáhá 
astmatikům, snižuje tlak a cholesterol.

137E Chřipkovník
rychle rostoucí dužnaté listy, 1 list na šálek používáme  
na desinfekci či inhalaci při chřipce, v našich podmínkách  
ho pěstujeme v zimě při 12°C.

137V Bobkový lis – Vavřín – Laurus nobilis
vyznačuje se silnou aromatickou vůní, používá se na paměť, 
koncentraci, myšlení, aktivitu, zbystřuje paměť, pročišťuje, čistí 
klouby od kyseliny močové, podporuje trávení a chuť k jídlu.

138  Tymián obecný – Thymus vulgaris
velmi oblíbené, nenahraditelné koření.

138A  Mateřidouška – Thymus vulgaris 
compacta

v léčitelství se používá jak k vnitřnímu, tak k vnějšímu  
použití – do koupelí, jako kloktadlo, obklady na klouby a svaly.

29,-

29,-

29,-

29,-

29,- 29,- 29,- 29,-

29,- 29,- 29,- 29,-

29,- 29,- 29,-

29,- 29,- 29,-

29,- 29,- 29,-

29,- 29,- 29,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,-

105,-

105,-

105,-

105,-

105,- 105,- 105,- 105,-

105,- 105,- 105,- 105,-

105,- 105,- 105,-

105,- 105,- 105,-

105,- 105,- 105,-

105,- 105,- 105,-



5cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Bylinky a léčivky
Celý náš sortim

ent, který čítá přes 90 druhů naleznete na w
w

w
.bylinky-zahrada.cz. Chuť, kterou dají pokrm

ům
 čerstvé bylinky, je ničím

 nenahraditelná.

137D Oregánum Dittany – Oregánum dittany
vůně majoránky, dekorativní bylina, šedé, sametové lístky, krásná 
v bylinkové kombinaci, dekorativní květy.

138C  Tymián citronový – Thymus citrodorus
aromatitické, zlatě zbarvené lístky, kompaktní až převislý růst 
s využitím v léčitelství.

139 Libeček – Levisticum officinale 
podporuje chuť k jídlu, zlepšuje trávení a potlačuje nadýmání, 
rozpouští žlučové a ledvinové kameny.

139A Yzop lékařský – Hyssopus officinalis
podporuje trávení, působí proti pocení, proti kašli, jako  
kloktadlo při zánětu mandlí, využívá se jako koření  
v potravinářství a při výrobě likérů.

139B Meduňka lékařská – Melissa officinalis
pro klidný spánek, proti depresi, migréně, alergiím nervového 
původu, vytrvalá bylina.

139O  Svatolína olivová – Santolina viridis 
olivenkraut

vytrvalý keřík do zahrady, výborné, aromatické koření.

139S  Svatá rostlina – Santolina 
chameocyparissus

používá se jako léčivá rostlina k masážím revmatických 
a bolavých kloubů, z květů se připravuje posilující čaj.

139P Pelyněk pravý – Artemisia absinthium
vytrvalá bylina využívaná jak v potravinářství tak v léčitelství, 
tlumí křeče, užívá se při střevních a žlučníkových kolikách, 
menstruačních bolestech.

162 Máta peprná – Mentha piperata
162G Máta indiánská
162K Máta grepová

162Z Máta žvýkačková
162T Máta bazalková
162N Máta brazilská

162A Máta korejská – Agastache rugosa
162B Máta zázvorová – Mentha gracilit, Ginger
162M Máta marocká – Mentha Spicata marokko

162J Máta jahodová – Menta species, Almira
162C  Máta čokoládová – Mentha piperita, 

Chocolate
162E  Máta mandarinková – Mentha piperita citráta

162P  Máta pomerančová – Mentha piperita, 
Granada

162S Máta švýcarská – Mentha pipperita weiss
162H Máta česneková

162D Máta ananasová
162F Máta fíková – Mentha tomentosa
162L Máta levandulová

162O Máta mojito
162R Máta banánová – Mentha arvensi
162V Máta jablečná

163 Bazalka keříčková – Ocimum hybrida
tlumí bolesti, zlepšuje trávení, proti nadýmání, průduškovému 
astmatu, používá se na chřipku, kašel, bolesti zubů a uší, 
deprese, zažívací potíže.

163A  Bazalka keříčková – Ocilum basilicum 
Martina

velmi oblíbená do salátů, jako koření i léčivka pro klidný 
spánek.

164 Stévie – Stévia rebaudiana
sladká bylina využívána zejména diabetiky jako přírodní 
sladidlo, sladivost je 200 – 300x větší než u cukru.

164L Lipie aztécká
sladká bylina, přírodní sladidlo bez kalorií s mátovým aroma 
pro dezerty a čajové směsi, vhodná pro diabetiky, 3x sladší než 
často používaná stévie, léčí bronchitidu, kašel, astma i koliku.

164C Aloisie – Lippia citriodora
voňavá léčivka, zlepšuje trávení, odstraňuje žaludeční křeče  
a nadýmání, léčí průdušky, žaludeční vředy, pomáhá  
na deprese.

164O Omán pravý – Inula helenium
mohutná trvalka žlutě kvetoucí, podporuje střevní činnost 
tvorbu žluči a žaludečních šťáv, tlumí nadýmání a křečovité 
bolesti, zastavuje průjem a vnitřní krvácení, léčivý je kořen.

164K Kontryhel – Alchemilla xanthochlora
podporuje plodnost, tlumí gynekologické krvácení a bolest 
při menstruaci, vhodná i při klimakteriu, na hemeroidy, působí 
močopudně i proti krvácení z nosu, prohlubuje spánek.

164B Kozlik lékařský
pomáhá při nespavosti, křečovitých bolestech spojených 
s mdlobami, při slabosti nohou, nervozitě, pomáhá 
na žaludeční křeče, nadýmání, při pocitu strachu.

164A Kostival lékařský – Symphytum officinale
napomáhá hojení zlomenin, vhodný při žaludečních vředech, 
poleptání nebo popálení sliznice, pomáhá při pohmožděninách, 
bércových vředech, hemoroidech, nehojících se ran.

29,-

29,-

29,- 29,- 29,- 29,-

29,-

29,- 39,- 29,- 29,-

29,- 29,- 29,- 29,-

29,- 29,- 29,-

45,- 45,- 29,-

29,- 29,- 29,-

39,-

39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,-

39,- 49,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,-

55,- 55,- 39,-

39,- 39,- 39,-

105,-

105,-

105,- 105,- 105,- 105,-

105,-

105,- 117,- 105,- 105,-

105,- 105,- 105,- 105,-

105,- 105,- 105,-

135,- 135,- 105,-

105,- 105,- 105,-



6 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

By
lin

ky
 a

 lé
či

vk
y

Pr
o 

sv
ou

 n
en

ár
oč

no
st

 z
ůs

ta
no

u 
as

i s
tá

le
 n

ej
ob

líb
en

ěj
ší

 ro
st

lin
ou

 n
aš

ic
h 

ok
en

 a
 b

al
kó

nů
.

164M Měsíček lékařský
uživá se k léčbě astmatu, kašli, při bušení srdce, příznivě 
ovlivňuje činnost jater a žlučníku, upravuje menstruaci, hojí 
vnitřní i vnější záněty, droga hojí oční i ušní záněty.

167 Angínovník – Belamcanda chinensis
léčivá bylina používaná zejména při zánětech v ústech a v krku, 
vytrvalá rostlina, která přezimuje na záhonu.

167B Brunták lékařský – Borago officinalis
má protizánětlivé účinky, používá se při léčbě horních cest 
dýchacích, zánětech ledvin, močového měchýře, revmatismu.

167G Mařinka vonná – Galium odoratum
pomáhá při bolestech břicha, hlavy, bušení srdce, křečích,  
ledvinových kamenech, menstr. potížích, nespavosti, 
nadýmání.

167L Kočičí ocásek – Bulbine frutescen
velmi významná africká bylina s podobnými, ale výraznějšími 
účinky než Aloe Vera, gel z listů používáme na popálenimy, 
opary, bodnutí hmyzem, vyrážky a jiná poranění.

167P Pažitka čínská – Allium tuberosum
používá se při celkovém vyčerpání organismu, při onemocnění 
ledvin a jater, přikládá se také na štípance hmyzem, krásná 
dekorativní rostlina.

167M Medvědí česnek – Allium ursinum
podporuje trávení, tvorbu krve, snižuje krevní tlak, doporučuje 
se proti chřipce, ateroskleroze, astmatu, urychluje hojení ran  
a vředů, uklidňuje křeče, ničí střevní parazity.

173  Kari koření, Smil italský – Helichrysum 
italicum

mrazuvzdorné, efektní stříbřité olistění, používá se jako 
polévkové koření.

173A  Kari koření ALADIN – Helichrysum 
italicum Aladin

méně mrazuvzdorné, v zimě raději pěstujeme v místnosti, 
nižší vzrůst.

173L  Bacopa drobnolistá – Bacopa monieri 
brahami

pomáhá při astmatu, revmatismu, epilepsii, zlepšuje paměť  
a intelekt, snižuje projevy Alzheimerovy a Parkinsonovy choroby.

174  Rozmarýna lékařská – Rosmarinus 
officinalis

výborné koření, rostlinu můžeme pěstovat v závěsném 
květináči.

174W  Mrazuvzdorný rozmarýn – Rosmarinum 
oficinalis winter

využití najdeme hlavně v kuchyni, jako léčivka posiluje paměť, 
upravuje trávení a podporuje činnost jater.

174L  Rozmarýna převislá – Rosmarinus 
officinalis

výborné koření, rostlinu můžeme pěstovat v závěsném 
květináči.

196A Koriandr – Coriandrum sativum
oblíbené koření, ale i významná léčivka, obsahuje řadu  
vitamínů, pomáhá při trávení, řeší problémy s průjmy, 
žaludečními chřipkami, ale i zácpou.

196D  Ženšen pětilistý – Gynostemma 
pentaphyllum

bylina dlouhověkosti, zázračná bylina s širokým spektrem 
léčebných účinků.

196E Eukalyptus gunni
s modro zeleným, stříbřitým listem, pro astmatiky, odpuzuje 
komáry a mouchy, vhodný do zimní zahrady (až -20°C), 
větší možno vysadit do venkovní zahrady.

196F  Estragon francouzský – Artemisia  
drancunculus

podporuje tvorbu žluči, působí močopudně, zlepšuje trávení,  
významné koření do polévek, okurek nebo zeleniny.

196K  Kalísie voňavá – Zlatý vlas 
Callisia fragrans

mnohostranně využívána v léčitelství, pěstujeme jako 
pokojovou rostlinu.

196H Saturejka horská – Satureja montana
vytrvalá bylina, která podporuje trávení, zabraňuje tvorbě 
plynů v zažívacím traktu, působí proti střevním parazitům, 
proto je velmi oblíbeným kořením zejména do luštěnin.

196S Šanta kočičí – Nepeta cataria
proti bronchitidě, nachlazení, vyvolává pocení a snižuje 
tělesnou teplotu, tlumí průjmy, vhodným sedativem pro děti, 
obsahuje vitamín C a má lepší chuť než kozlík.

196J  Šanta kočičí citronová 
Nepeta cataria citriodora

pomáhá při bolestech hlavy a poruchách trávení, tuto rostlinu 
velmi milují kočky.

196R Ruta vonná – Ruta graveolens
zlepšuje oběh krve, funkci ledvin, snižuje krevní tlak,  
odstraňuje vápené usazeniny a bolesti hlavy. 

196W  Wedelia calendulacea
má protinádorové, neuroprotektivní a antimikrobiální účinky, 
proti jaterních onemocněním, kašli, bolesti hlavy, krvácení.

196O Ožanka kalamandra – Teucnium cham.
proti zánětu žaludku, tenkého střeva, při infekcích spojených 
s průjmy, střevní úplavici, salmonelám, zlatému stafylokoku, 
bakteriím tyfu, tiší křeče při střevních a ledvinových kolikách.

20,-

29,-

29,- 29,- 29,- 29,-

29,- 29,-

29,- 29,-

29,- 29,- 29,- 29,-

45,-

45,-

55,-

55,-

29,- 29,- 29,-

29,- 29,- 29,-

25,-

39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,-

39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

55,-

55,-

65,-

65,-

39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,-

75,-

105,-

105,- 105,- 105,- 105,-

105,- 105,-

105,- 105,-

105,- 105,- 105,- 105,-

145,-

145,-

165,-

165,-

105,- 105,- 105,-

105,- 105,- 105,-



7cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Pelargónie – m
uškáty

1220 Decora Rot
jednoduchý květ, dlouze převislý, bohatě kvete.

1220B Blizzard Dark Red
jednoduchý květ, dlouhý, převislý. 

1223 Ville de Dresden
jednoduchý, bílý, převislý, bohatě kvete.

1224 Decora Bicolor
fialový s bílým okem, jednoduchý, převislý.

1224B Blizzard blue
jednoduchý květ, dlouhý, převislý.

1225 Evka
jednoduchý, červený květ, barevný list, bohatě kvete, převislý.

1201 Amelit
středně fialový s tmavým okem, plnokvětý, převislý.

1202 Granatit
sametově červený, plnokvětý, převislý.

1203 Mexicanerin
bílý s červeným okrajem, plnokvětý, převislý.

1204 Apricot
lososově růžový, plnokvětý, převislý.

1205 Ricky
neonově růžový, vzrůstný, plnokvětý, převislý.

1206 Mexica Nealit
bílý s fialovým okrajem, plnokvětý, převislý.

1207 Scarletit
oranžovo červený, silně větví, plnokvětý, převislý.

1208 Nealit
sytě fialový, plnokvětý, převislý.

1209 Blanche Roche
bílý, plnokvětý, raný, převislý.

1210 Mexica Tomcat
tmavý s okem, plnokvětý, převislý.

1211 Lilac
světlefialový s okem, plnokvětý, převislý.

1212 Vicky Pacvicky
lososově růžový, velmi plné, růžičkovité květy, převislý.

1213 Tomgirl
bordo červený, plnokvětý, převislý.

1214 Ruby
tmavě červený, plnokvětý, převislý.

1215 Purple Sybil
sytě růžový, plnokvětý, převislý.

1216 Mexica Granatit
červeno bílý, plnokvětý, převislý.

1217 Blue Sybil
fialové růžičky, plnokvětý, převislý.

1219 Tommy
černo fialový, plnokvětý, převislý.

Pro dokonalé okno stačí jen zakoupit kvalitní sadbu, kvalitní substrát. Pravidelně přihnojujem
e. Výsledek bude dokonalý.

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-



8 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Pe
la

rg
ón

ie
 –

 m
uš

ká
ty

Vy
bí

re
jte

 z
 n

aš
eh

o 
bo

ha
té

ho
 s

or
tim

en
tu

 1
20

ti 
dr

uh
ů 

na
 w

w
w

.fu
ch

si
e.

cz
, o

bo
ha

ce
né

 k
až

do
ro

čn
ě 

o 
sv

ět
ov

é 
no

vi
nk

y.

1185 Shocking pink
zonale, vzpřímený.

1187 Mozaik purple
zonale, vzpžímený.

1188 Appelblossom
nahuštěné, plné růžičky, červený, zonale, vzpřímený.

1189 Tmavo červený
velký, tmavě červený květ, nízký, kopaktní, zonale, vzpřímený.

1190 Lada Romana
malinově růžový se světlým středem, nízký, kompaktní, zonale, 
vzpřímený.

1191 Corali
tmavě červený s růž. středem, kompaktní, nízkého vzrůstu.

1195 Shocking Orange
oranžový, zonale, vzpřímený.

1226 Peppermint Twiat
žíhaný, plnokvětý, zonale, vzpřímený.

1230 Samelia
tmavě červený, plnokvětý, zonale, vzpřímený.

1231 Rosana
růžový s okem, plnokvětý, zonale, vzpřímený.

1232 Penve
fialový, plnokvětý, zonale, vzpřímený.

1233 Glacis
bílý plnokvětý, tmavý list, zonale, vzpřímený.

1234 Perlenkette Orange
oranžový, plnokvětý, zonale, vzpřímený.

1235 Perlenkette Sabine
lososový, plnokvětý, zonale, vzpřímený.

1251 Ice Crystal
levandulový s okem, poloplný, vzpřímený, zonale.

1260 Blue Wonder
modrý, poloplný, zonale, vzpřímený.

1263 Juliane
šarlatová barva, tmavý list, kompaktní, zonale, vzpřímený.

1265 Salmon Komtess
světle růžový, plnokvětý, zonale, vzpřímený.

1266 Flower Fairy Berri
tmavo růžový s okem, zonale, vzpřímený.

1281 Americana White splash
zonale, vzpřímený.

1284 Americana Pink mega splash
zonale, vzpřímený.

1290 Appelblossom Rosebau
zonale, vzpřímený.

1298 Ameta
zonale, plnokvětý, vzpřímený.

1299 Peach Kiss
zonale, plnokvětý, vzpřímený.

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,- 25,- 25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,- 25,- 25,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,- 39,- 39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,- 39,- 39,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,- 87,- 87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,- 87,- 87,-



9cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Pelargónie – m
uškáty

1180 Bermuda Dark Red (Grandiflorum)
angličan, tmavě červený s bílým středem, vzpřímený.

1181 Bermuda Pink (Grandiflorum)
angličan, růžový s bílým středem, vzpřímený.

1196 Grandiflórum
angličan, červeno bílý, kontrastní, vzpřímený.

1236 Mandarin (Grandiflorum)
angličan, oranžový, vzpřímený.

1237 Grandiflorum
růžový s tmavým okem, vzpřímený.

1238 Grandiflorum
angličan, bordo se světlým lemem, vzpřímený.

1239 Mona Lisa Weis (Grandiflorum)
angličan, bílý, vzpřímený.

1241 Grandiflorum
růžový, vzpřímený.

1243 Aristo Velvet Red (Grandiflorum)
angličan, tmavě červený s okem, vzpřímený.

1244 Imperial (Grandiflorum)
fialový se světlým lemem, vzpřímený.

1245 Aristo Schoko (Grandiflorum)
angličan, tmavý, vzpřímený.

1286 Aristo Beauty
grandiflorum, angličan, tříbarevný, vzpřímený.

1287 Can. Flow. Strawb. cream
grandiflorum, angličan, dvoubarevný, vzpřímený.

1288 Can.Flow. Bicolor
grandiflorum, angličan, vzpřímený.

1289 Can Flow. Violet
grandiflorum, angličan, fialový s tmavým středem, vzpřímený.

1269 Vzpřímený s vůní mentolu
odpuzuje mouchy a komáry.

1246 Vzpřímená s vůní citronu
vzpřímený, vhodný pro alergiky.

1247 Vzpřímený s vůní máty
vzpřímený, vhodný pro alergiky.

1248 Orange Fizz
světle fialový s vůní pomeranče, vzpřímený.

1249 Fireworks Pink
růžový, paprsčitý, vzpřímený.

1252 Fireworks Scarlet
oranžovo červený, javorový list s tmavou kresbou, vzpřímený.

1270 Angeleyes Rendy

1271 Angeles rendy 
kompaktní vzrůst, vhodný do závěsu, převislý.

1272 Angeleyes Viola

1275 Angeleyes Orange
andělské oči, kompaktní vzrůst, vhodný do závěsu, převislý.

1273 Angeleyes Bicolor

1276 Light
kompaktní vzrůst, vhodný do závěsu.

Velká skupina rostlin, z které m
ůžete vybírat. Je dobré zvážit při výběru, na kterou světovou stranu rostliny um

ístíte.
25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-



10 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Ba
lk

ón
ov

é 
ro

st
lin

y
D

o 
po

lo
st

ín
u 

se
 n

ej
lé

pe
 h

od
í b

al
za

m
ín

y 
ne

bo
 b

eg
ón

ie
. N

a 
w

w
w

.fu
ch

si
e.

cz
 je

 s
or

tim
en

t, 
kt

er
ý 

us
po

ko
jí 

ka
žd

éh
o.

020  Balzamína červená – Impantiens – Nua 
Guinea Paradise

023  Balzamína bílá – Impantiens – Nua 
Guinea

025 Rusela přesličkovitá – Russelia Equst.
krásná přenosná rostlina, která pochází z Mexika, má ráda 
slunné a suché stanoviště.

025A Aeschynanthus Robijn
balkónová i pokojová rostlina s voskovými listy a nádhernými, 
trubkovitými květy.

025J Jakobínie
má ráda slunné stanoviště, přezimuje při 5 – 10°C.

026 Lofos – Asarina červená
026R Lofos – Asarina růžová
026B Lofos – Asarina bílá
026F Lofos – Asarina fialová

027R Hledík růžový – Antirrhinum
převislý
027 Hledík žlutý – Antirrhinum 
vzpřímený

027S Streptocarpus saxorum
atraktivní rostlina pro závěsy a truhlíky, kvete od května do 
října, tvary květů připomínají orchidej.

028A Alsromerie
kompaktně rostoucí, balkonová i záhonová, atraktivní rostlina.

028R  Pavoučí keřík růžový, Luštěnice trnitá 
Cleoma hessleriana

vysoká dominantní letnička, vyžaduje slunné stanoviště.

028CH Chmelíček – Beloperone guttata
květenství podobné chmelovým šiškám zbarvené do červena, 
listy na rostlině drží po celý rok, umístíme na světlé místo, 
každý rok hluboce seřízneme, aby byla rostlina kompaktní.

028C  Klerodendron – Clerodendron thomsoniae
popínavý, vzrůstný.
028K Klerodendron – Clerodendron ugandese
vzpřímený keř s modrými květy.

029IS Isotoma axillaris – modrá
krásná v kombinaci, jako solitera v truhlíku i záhonu, kvete 
po celou sezónu.

029 Myrta obecná – Myrtus communis
hojně se využívá do svatebního aranžmá, je totiž symbolem 
mládí, krásy a lásky.

031 Balzamína – Impantiens – Waleriana
růžový, plnokvětý, vhodný do polostínu.
030 Balzamína – Impantiens – Waleriana
červený, plnokvětý.

034 Balzamína – Impantiens – Waleriana
oranžový, plnokvětý, vhodný do polostínu.
033 Balzamína – Impantiens – Waleriana
bílý, plnokvětý.

035B Kupea bílá – Cuphea hyssopifolia
035F Kupea fialová – Cuphea hyssopifolia

040 Petunie převislá – Surfínie
fialová velká s nažloutlým lemem, bohatě kvete.

040L Petunie převislá – Surfínie
oranžová, velké květy, krásná v kombinaci, bohatě kvete.

041C  Petunie převislá – Surfínie 
Black magic

černá, velmi kompaktní, bohatě kvetoucí, rezistentní na padlí.

045 Petunie převislá – Surfínie
jasně červená, velké květy, krásná v kombinaci, bohatě kvete.

052 Petunie převislá – Surfínie
purpurová, velké květy, odolná, robustní, raná, bohatě kvete.

053 Petunie převislá – Surfínie
bílá, velké květy, krásná v kombinaci, bohatě kvete.

054 Petunie převislá – Surfínie
růžová s tmavým žilkováním, kaskády drobnějších květů, 
odolná.

056 Petunie převislá – Surfínie
fialová, lila s tmavším žilkováním, silný vzrůst, raná, bohatě 
kvete.

35,-

25,-

25,-

35,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

35,-

25,- 25,-

35,-

35,-

25,-

25,-

25,-

25,- 25,- 39,-

45,-

39,-

39,-

45,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

45,-

39,- 39,-

45,-

45,-

39,-

39,-

39,-

39,- 39,- 49,-

105,-

87,-

87,-

105,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

105,-

87,- 87,-

105,-

105,-

87,-

87,-

87,-

87,- 87,- 117,-



11cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Balkónové rostliny
N

a jižní a západní straně se bude dařit surfíniím
, m

illion bellsu, m
andevilám

, pařížským
 kopretinám

 ale i m
noha dalším

. Více na w
w

w
.fuchsie.cz.

046 Petunie převislá – Surfínie
purpurová, plnokvětá, kompaktní, bohatě kvete, převislá.

047 Petunie převislá – Surfínie
dvoubarevná, plnokvětá, kompaktní, bohatě kvete, převislá.

057 Petunie převislá – Surfínie
modrá, plnokvětá, kompaktní, bohatě kvete, převislá.

058 Petunie převislá – Surfínie
bílá, plnokvětá, kompaktní, bohatě kvete, převislá.

059 Petunie převislá – Surfínie
růžová, plnokvětá, kompaktní, bohatě kvete, převislá.

060 Petunie převislá – Surfínie
tmavě lososová, plnokvětá, bohatě kvete, kompaktní, převislá.

050R Bidens triplinervia
bohatě kvete po celé léto.
050B Bidens – bílý

050P Bidens – Balkongold
plnokvětý, velmi kompaktní vzrůst.
050 Bidens – Balkongold
žlutý jednoduchý.

062S Smrdulka – Stapelia gigantea
nádherný květ tohoto nenáročného sukulentu nadchne snad 
každého pěstitele, květ však nepříjemně zapáchá  
a tím na sebe láká hmyz.

062W Kolopějka – Kalanchoe Wendy
velmi zajímavý květ.
062 Kolopějka – Kalanchoe
oranžové zvonky, kvete od února do června.

067C Hvozdík převislý – Dianthus caryophyllus
červený, má rád substrát s příměsí vápna, vhodný do závěsu 
i záhonu.

066R Hvozdík převislý – Dianthus caryophyllus
066F Hvozdík převislý – Dianthus caryophyllus
fialový.

061A Povijnice – Ipomoea batatas
kompaktně rostoucí, tvoří dlouhé převisy, vhodná do 
kombinace i jako solitéra.

061B Povijnice – Ipomoea batatas
atraktivně zbarvená, vhodná do kombinace i jako solitéra.

068 Stříbrný vodopád – Dichondra
silně převislý, jemně ochlupený stříbrný list.

069 Sněhová vánice – Euphorbia
novinka mezi balkónovkami, krásná v kombinaci.

071P Million Bells – růžový plnokvětý 
071 Million Bells – růžový jednoduchý
záplava drobnějších květů, samočistící, má rád slunné 
stanoviště.

072P Million Bells – modrý plnokvětý
072 Million Bells – modrý jednoduchý
záplava drobnějších květů, samočistící, má rád slunné 
stanoviště.

073B Million Bells – bílý plnokvětý
záplava drobnějších květů, samočistící, má rád slunné 
stanoviště.
073 Million Bells – bílý jednoduchý

074P Million Bells – tm. červeny plnokvětý
074 Million Bells – červený jednoduchý
záplava drobnějších květů, samočistící, má rád slunné 
stanoviště.

075P Million Bells – žlutý plnokvětý
075 Million Bells – žlutý jednoduchý
záplava drobnějších květů, samočistící, má rád slunné 
stanoviště.

077C Million Bells – černý
076 Million Bells – lila jednoduchy
077 Million Bells – oranžový

081 Verbena – červená
převislá, silná v růstu s velkými květy.

081C Verbena – Twistr
červeno bílá s velikými květy v kontrastních barvách.

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-



12 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Ba
lk

ón
ov

é 
ro

st
lin

y
Vý

bo
rn

ě 
vy

pa
da

jí 
v 

rů
zn

ýc
h 

ko
m

bi
na

cí
ch

. N
aš

í f
an

ta
zi

i s
e 

zd
e 

m
ez

e 
ne

kl
ad

ou
. M

ís
u 

na
 z

áp
ra

ží
, k

te
rá

 h
ýř

í b
ar

va
m

i n
ep

ře
hl

éd
ne

 ž
ád

né
 o

ko
.

088Z Torenie – žlutá
také vhodná na okraje záhonů.
088 Torenie – modrá
vyžaduje pravidelné přihnojování.

089 Molice – Plectranthus coleoides
089M Molice – Plectranthus
089Z Molice – Plectranthus sasha
zlatožlutý list.

090 Bacopa sutera – bílá plnokvětá
hustý kompaktní porost, vhodná do závěsu i jako solitéra.
090A Bacopa sutera – jednoduchá
bílá.

090M Bacopa sutera – modrá
modrý květ, hustý kompaktní porost, vhodná do závěsu 
i jako solitéra.

090R Bacopa sutera – růžová
hustý kompaktní porost, vhodná do závěsu i jako solitéra.

091 Lampranthus – růžový
špičatý list, pokojová i balkónová, do truhlíku i do záhonu, 
snese sucho.

091C Lampranthus – červený
091O Lampranthus – oražový

092 Osteospermum – růžové
jednoduché.
092P Osteospermum – růžové
plnokvěté.

093 Osteospermum – bílé s modrým středem
kompaktní balkónová rostlina s velkými kopretinovými květy, 
které kvetou od jara do zámrazu.

094P Osteospermum – fialové 
plnokvěté.
094 Osteospormum – fialové

097 Osteospermum – růžové
s lopatkami.

098 Kejklířka převislá – Mimulus aurantiacus
převislá, kompaktní rostlina vhodná do závěsu.

100 Drchnička – Anagalis moneli
jasně modrá s červeným okem, vhodná do závěsu 
samostatně i v kombinaci.

102 Vějířovka – Scaevola
tmavě modré květy ve tvaru vějíře, raná v kvetení, vhodná jako 
solitéra i v kombinaci.
101 Vějířovka bílá – Scaevola

101Z Vějířovka žlutá – Scaevola 
099 Vějířovka růžová – Scaevola

107 Bambus převislý
panašované listy, pěkný v závěsu, snese slunce,  
přezimuje v záhonu.

111 Ostruhatka oranžová – Diascie
bohatá v kvetení, snese déšť, slunce i polostín.
112 Ostruhatka růžová – Diascie

114 Sanvitálka – Sanvitália speciosa
hustý převis pokrytý žlutými kvítky ve tvaru malé slunečnice.

115 Felicia ammeloides
azurová modř se žlutým středem, bohatá násada květů, 
převislá, kompaktní, snese slunce i polostín.

116 Řebříček převislý – Achiela gypsy
záplava hustých, bílých květů na převislé rostlině,  
krásná v závěsu i jako solitera v kombinaci.

116L Lobulárie bílá
116M Lobulárie levandulová

126 Pokojová lipka žlutá – Abutilon
127 Pokojová lipka bílá – Abutilon
128 Pokojová lipka červená – Abutilon

129O  Pokojová lipka črveno žlutá – Abutilon 
Belgická vlajka

129 Pokojová lipka oranžová – Abutilon

118 Olověnec modrý – Plumbago au.
118A  Olověnec tm. modrý – Ceratostigma 

plumbaginoides
119 Olověnec bílý – Plumbago au.

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

39,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

39,-

25,-

25,-

25,-

35,-

25,-

45,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

45,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

45,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

49,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

117,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

117,-

87,-

87,-

87,-

105,-

87,-

135,-



13cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Balkónové rostliny
Celou nabídku více než 800 druhů těchto krasavic naleznete včetně fotografií a podrobného popisu na w

w
w

.fuchsie.cz.

136 Otočník vanilka – Heliotropum
tmavě modré květy na tmavě zelených listech, výrazná vůně,  
do závěsných nádob i na záhony, může se tvarovat do stromku.

141 Pařížská kopretina – Argyranthemum
plnokvětá, kvete bez přerušení.
146 Pařížská kopretina – Argyranthemum
žluté, jednoduché.

145 Pařížská kopretina – Argyranthemum
plný, bílý květ se žlutým středem, kvete od jara do zámrazu. 
140 Pařížská kopretina – Argyranthemum
kompaktní bílá, jednoduchá, neodkvétá.

149 Argyranthemum – červené
147 Argyranthemum – růžové
150 Argyranthemum – Cherry Love 
růžová, plná.

151 Brugmansia – Datura – Durman
bílá, plnokvětá, dvou až tříletá rostlina, má i 200 květů.

151C Brugmansia – Datura – Durman
velké, jednoduché, červené květy se žlutými pruhy, vzrůstný, 
kompaktní.

157 Acnistus australis – modrý
menší asi 10 cm dlohé květy, vzrůstný keř.

157A Acnistus australis – fialový
menší asi 10 cm dlouhé květy, vzrůstný keř.

158 Slunečnice převislá
nádherná balkónová rostlina, kterou můžeme použít jak  
do závěsu nebo truhlíku, tak i jako pokryvnou rostlinu  
na záhon, kvete od začátku května do zámrazu.

165 Esmeralda – Senecio confusus
nádherná, převislá, popínavá rostlina pocházející z Mexika, 
vysazuje se do truhlíků na slunné stanoviště.

168 Mandevila – červená
168B Mandevila – bílá
169 Mandevila – růžová

170  Hořcový stromek modrý – Solanum 
rantonetti

170B  Hořcový stromek bílý

175 Oleandr – Nerium
červený, plnokvětý, keř nebo stromek, který nám vydrží mnoho 
let, nenáročný na přezimování, velmi pěkně voní.
176 Oleandr růžový – Nerium

178 Oleandr žlutý – Nerium
plnokvětý.
177 Oleandr bílý – Nerium

178O Oleandr oranžový – Nerium
plnokvětý, snadno přezimuje i v pološeru, vydrží mnoho let.

179 Duranta repens
bujně rostoucí rostlina, má ráda slunce, můžeme jí pěstovat 
jako keř nebo stromek, kvete od konce jara do podzimu 
dlouhými hrozny květů, nádherně voní.

195 Begonie boliviensis – červená
robustní převislá rostlina, zářivé zvonečkové květy.
199B 

197B Begonia boliviensis – růžová
bohatá, kompaktní rostlina, kvete po celé léto. 
197 Begonie boliviensis – bílá

194 Voskovka – Begonie sempransflor
plnokvětá růžová.

181 Begonie převislá červená – Chanson
183 Begonie převislá růžová – Chanson

182 Begonie převislá žlutá – Chanson
184 Begonie převislá oranžová – Chanson
185 Begonie převislá bílá – Chanson

187 Begonie velkokvětá tm. červená
190 Begonie velkokvětá oranžová

188 Begonie velkokvětá žlutá
186 Begonie velkokvětá jasně červená

191 Begonie velkokvětá bílá
189 Begonie velkokvětá růžová

25,-

45,-

25,-

39,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

45,-

35,-

39,-

25,-

35,-

59,-

39,-

25,-

35,-

45,-

35,-

39,-

49,-

39,-

49,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

49,-

45,-

49,-

39,-

45,-

69,-

49,-

39,-

45,-

49,-

45,-

87,-

135,-

87,-

135,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

87,-

135,-

105,-

135,-

87,-

105,-

177,-

135,-

87,-

105,-

135,-

105,-



Fu
ch

si
e 

– 
ab

ec
ed

ní
 s

ez
na

m

prázdná kolonka ve sloupci str. – fuchsii naleznete na www.fuchsie.cz14

Po
ku

d 
bu

de
te

 d
od

rž
ov

at
 n

ěk
ol

ik
 d

ůl
ež

itý
ch

 p
ra

vi
de

l z
jis

tít
e,

 ž
e 

je
jic

h 
pě

st
ov

án
í n

en
í n

ic
 s

lo
ži

té
ho

. 
Aalster Glorie 1035F 38

Abbé Farges 682 28

Adalbert Bogner 674 27

Adolf Kräger 954 36

AHC Gartnergilde 1021F 38

Aladna's Sander 911 34

Albertina 293 18

Alde 629

Alice Hoffman 294

Alice Larson 714 28

Alice Nahon 1070F 40

Alison Patricia 206 16

Alwin 366 20

Amazing Grace 953 35

Amazing Maisie 724

Ambasador 514 23

America 849 32

Amethyst 310 18

Amgelika Ludmila 443 22

Andrew 333 19

Angie 495

Anita 372 20

Anna Marie 872

Annabel 257 17

Annabel Stubbs 518 24

Anne R. Hoogedam 1042F 39

Anneke de Keyzer 554 25

Annie M. G. Smith 931 35

Anouchka de Weirdt 1004F 37

Ans 563

Applause 1018F 38

Aquarius 618

Arcadia Gold 626

Arend Moerman 520 24

Archie Quen 903 34

Arno Spin 725 29

Ashley 723 29

Atlantis 648

Audrey Booth 818

August Seibert 825 31

Aunt Juliana 782 30

Aunt Juliana 993 37

Auntie Jinks 391 20

Autumnale 595 25

Balkonkönigin 227 16

Balkony Queen 306 18

Ballarina Rot Weis 202

Ballerina Blau 201 16

Banzai 506 23

Barbara Karlich 815 31

Barbara Meier 1060F 40

Baron de Ketteler 999 37

Baroque Pearl 644 27

Bart Comperen 847 32

Beacon 203

Beacon Rosa 252

Beacon Rot 477

Belijn 889 33

Belize 808

Bella Rozella 218 16

Belveder 918 34

Benisser Hardy 405

Ben's Ruby 726 29

Berbanella 625 26

Berba's Coronation 897 34

Berba's Trio 1027F 38

Bergstadt Zwönitz 838 32

Bert 731 29

Bert's Jaenneke 664

Bert's Simone 467 22

Bianca 612 26

Bicentenial 281 17

Big Blue Boy 877

Bijorewa Soraya 716

Billy 536 24

Billy Green 516 23

Bine Gassmann 728 29

Blacky 499 23

Blautopf 613 26

Blaze Away 389 20

Blessed Event 590

Bloemelingen 730 29

Blue Angel 650 27

Blue Eyes 233 16

Blue Heven 594 25

Blue Mirage 278 17

Blue Satan 951 35

Blue Satin 540

Blue Sleighbells 546

Blue Veil 446 22

Blue Waves 894

Blues Ice 317 18

Blumen Freunden 795 31

Blush O'Dawn 733

Blush Violet 717 28

Bohemianne 695

Boke 971 41

Boliviána var. 1007F 37

Bon Accord 888 33

Bon Bon 588 25

Bora Bora 876 33

Border Queen 359 19

Botanische Garden Bonn 1041F 39

Boxberger 732 29

Braamt's Glorie 525 24

Bradt's 500 Club 584

Breevis Rex 797 31

Brechtje 875

Brenda White 729 41

Brevis Megaera 779 30

Brey 978 36

Brian C. Morrison 528 24

Brightling 628

British Jubille 935 35

Brookwood Joy 860 33

Bud Stubs 213 16

Butter Cup 468 22

Calverley 365 20

Can Can 734 29

Canny Boy 867 33

Cap Arcona 710

Carioca 690

Carla Johnson 790 31

Carmel Blue 238

Carmine White Fuchsita 1019F 38

Carnival 545 24

Caroline 276 17

Cascade 211

Caspar Hauser 351 19

Catootje 422 21

Cecile 479 23

Celebration 921 34

Celia Smedley 343 19

Cinnamon 854

Cirkus Spangels 288 18

Citation 641 26

City of Adelaide 829

City of Derby 696

Clara Ziegel 927 35

Clarin 605

Claudia 390 20

Cleo 560

Cleopatra 635 26

Cloverdale Pearl 727 41

Comet 270 17

Comperen Sultanea 796

Condor 720 29

Connie 543

Constance 916 34

Coq au Vin 614 26

Coquet Bell 339 19

Coral 657 27

Coralina 273

Cornelia Smith 564 25

Corrie Barten 960 36

Cosmopolitan 912 34

Cotton Candy 598 25

Cover Girl 376

Coxeen 913 34

Crescendo 312 18

Crosby Soroptimist 630 26

Curtian Call 656

Cymon 326 18

Cyndy Robyn 783

Daisy Bell 316

Dan Dan 565

Dancing Flame 428 21

Daniel Pfaller 957 36

Danny Boy 437 21

Danny Kaye 992 37

Danuše Marková 1026F 38

Dark Eyes 214 16

David 527 24

David Lockyer 735 29

Dawn 693 28

DDFGG 850 32

De Acht Zaligheden 887 33

De Groot's Morgenrood 558 25

De Groot's Regenboog 882 33

De Groot's Waterval 781 30

De Vondeling 973 36

Dee Dee 1013F 38

Deep Purple 219 16

Delta's Angelika 685

Delta's Bride 979 37

Delta's Dream 513

Delta's Groom 463 22

Delta's Night 898

Delta's Paljas 660 27

Delta's Parade 353

Delta's Pim 702

Delta's Rien 620 26

Delta's Symphonie 637 26

Denise 475

Devonshire Dumpling 529

Diana 337

Dick Swinbank 1050F 39

Display 296 18

Diva Celine 286 18

Diva Double Neon White 949 35

Diva Double White-Blush 948 35

Diva Mariah 433

Diva Midnight 483 23

Diva Red/White 484

Diva Shania 429

Diva Tina 287 18

Diva White/White 485 23

Dollarprinzessin 237 16

Donský Pearl 659 27

Dulce Elizabeth 848

Dusky Rose 989 37

Earrebarre 736

Easter Bonnet Bone 994 37

Eden Rock 368

Edit Jack 699

Edna W. Smith 582 25

El Camino 225

Electra Regia Red 986 41

Electric Light 950 41

Elfride Ott 330 19

Elizabeth 321

Elizabeth Hondrine 414

Elizabeth Honorine 858 33

Ellebel 406 21

Elma 544 24

English Rose 1047F 39

Enchanted 283 17
Erecta Novelty 438

Ernie 272

Errol 713 28

Eruption 1028F 38

Eternal Flame 526 24

Eureka Red 530 24

Euro Princes 599

Eva Boery 432

Everbeur 1053F 39

F. Arborescens 383 20

F. Bacilaris Variegata 377 20

F. Boliviana (Pink Cornet) 358 19

F. Browilobis 334

F. magelanica Argentea 1001F

F. Magelanica variegata aurea 758

F. Magellanica Arauco 901

F. Procumbens 245 17

Fabian Franck 738 29

Fan Dancer 698

Fanfare 332 19

Fantasia Pink 531

Feichtberg Bua 470

Festival 452 22

Feston 587

Festspilstadt Wensiedel 1081F

Fey 328

Fiery Spider 448 22

Fichtelberg 840 32

Fina Creten 853 32

First Lady 591

Flair 667

Flamenco Dancer 220

Flasch 494 23

Fleur de Picardie 651 27

Flirt 917 34

Flocon de neige 995 41

Floral City 583

Flying Cloud 224 16

Flying Scotsman 806

Fokko's Katrientje 739 29

Formosissima 1063F 40

Foxtrot 737 29

Frans Veerman 708

Frau Vreni Flukinger 453

Frauke 561 25

Frederique Vollebregt 998 37

Freistaat Sachsen 1073F 40

Freundeskreis 1022F 38

Fridolin 619

Frosted Flame 515 23

Frozen Tears 394 20

FSV Zwönitz 1914 1051F 39

Fuchsini Double Pink-White 1087F 40

Fuchsini Double Rose-Blue 1086F 40

Fuchsita Spec. Magenta-Purple 1084F 40

Galadriel 692

Garden News 532 24

Garden Week 819

Gartenmeister Bonsted 253

Gay Fandango 410 21

Gay Spiner 712 28

General Monk 209 16

General Monk Rottweiss 309 18

Genni 375

Germanypearl 307 18

Ghislanie 473 22

Gillian 258 17

Gillian Althea 510 23

Gladys Haddaway 421

Gliters 1005F 37

Glockenspiel 671 27

Goldelieve 585 25

Golden Airedale 785

Golden Anniversary 282

Golden Arrow 606 26

Golden Felly Fey 551

Golden Glos 1014F

Golden Manigue 890

Golden Swingtime 397

Golden Treasure 568 25

Golden Vergeer 788 31

Goldhochzeit 1075F 40

Götenborg 378

Göttingen 345 19

Gottingen 2002 420 21

Gouden Pater 740 29

Gräfin Elli Trauttmannsdorff 407 21

Granat 492 23

Great Scott 881

Greenpeace 200 16

Greta 416 21

Grietus Luismann 823 31

Grundl See 450 22

Gruss aus dem Bodethal 265

Gypsy Girl 570

Hang Dollarprinzessin 480 23

Hanna 297

Hanna Blue 424 21

Hans van de Beek 655 27

Happy Wedding Day 417 21

Harmoet Reissen 902 34

Harry Gray 226

Hawaiian Night 865

Hazel 884

Heidi Ann 280 17

Heimatland 1083F

Helene Houwen Claessen 577

Helma 576

Henkelly's leerbrok 557

Henriete Ernst 298

Herald 379

HeRi Casudo 1074F 40

Heri Cyclops 981 37

Heri Mochara 675 27

Herman de Graf 247

Hermiena 311 18

Herps Contrabas 928 35

Herps Gamba 742

Herps Kipkar 1067F 40

Herps Mignon 1052F 39

Herzlein 633

Herzog Tassilo 643 27

Heute Cuisine 900 34

Heydon 460 22

Hidcote Beauty 926 35

Hilda 646

Hillary 537 24

Hiltrud Westphalen 787 31

Hof Popkensburg't 820 31

Hochzeitsglocken 1058F 39

Hollys Beauty 289 18

Hollywood 1003F 37

Holz Michel 837 32

Howlett's Hardy 609

Huet's Topaas 741 29

Hula Girl 905 34

Hulshorst Bloei 677

Chang 593 25

Chantal 392 20

Charlie A. Remnant 586 25

Charlie Dimmock 647

Charming 399 41

Checkerboard 266 17

Cherry 295 18

Chillerton Beauty 803 31

China Lantern 784

Chor Echo 559 25

Christ Driessen 789

Christa Ferstl 910 34

Impala 743 29

Imperial Fantasy 843 32

Inferno 589

Insolinde 356

Intercity 809 31

Irene van Zoeren 805 31

Isabel Rein 958 36

Isabelle 249

Italiano 817

J. C. Hendriks 423

Jack Shahan 426

Jack Wilson 223

Jadi Femke 966 36

JaDi Messingtetra 1048F 39

Jam Roll 439 21

Jan Houtsma 748 29

Jan Lokhorst 871 33

Jan van Erp 550 25

Janna Roddenhof 744 41

Jára Cimrman 721 29

Jaroslava Dvořáková N2 16

Jaspers Triphy White 1008F 37

Jef van der Kuylen 601 26

Jennifer Haslam 689 28

Jenny Sorensen 555 25

Jessie Pearson 963 36

Jim Doddge 1066F 40

Jizerské ticho 844 32

Joan Barnes 874 33

Joan Gilbert 640 26

Joanna 800

Joergen Hahn 1078F 40

Johann Beije 814 31

Johanna Rosenbach 831 32

John Sarton 746 29

Jollies Avignon 946 35

Jollies Force Bondy 1032F 38

Jollies Force Dijon 941 35

Jollies force Paris 1016F 38

Jollies Force Calais 945 35

Jollies La Grande Lorraine 1033F 38

Jollies La Grande Picardie 1034F 38

Jollies Lyon 943 35

Jollies Marseille 940 35

Jollies Nancy 942 35

Jollies Nantes 836 32

Jollies Nizza 944

Jollies Reims 1031F 38

Jollies Rennes 835 32

Jollies Trailing Belfort 1029F 38

Jollies Trailling Valence 1030F 38

Jollies Triling Tours 947 35

Jollies Menton 939 35

Jopie 441 22

Jorge 745 29

Josef van de Weil 996

Joy Patmore 683

Julia 990 37

Julia Ditrich 566

Název číslo str. Název číslo str. Název číslo str. Název číslo str. Název číslo str.



Fuchsie – abecední seznam

prázdná kolonka ve sloupci str. – fuchsii naleznete na www.fuchsie.cz 15

Julia Horton 507 23

Jullies Cannes 833 32

Jullies Tarbes 834 32

Kaleidoskope 571 25

Kanada 830 32

Kapská (Phygelium) 279 41

Kapská (Phygelium) 654 41

Kapská vínová 1057F 39

Katie 436 21

Keepsake 747 29

Keesje 791 31

Keystone 413 21

Kilili 370 20

King of Hearts 459

Kiss 'n' Tell 461 22

Kit Oxtobyy 832 32

Kleine Bühne Fichtelgebirge 1080F

Kleine Gartnerin 323 18

Köhlers Rosenrot 936 35

Köhlers Schneeweißchen 937 35

Komeet 400

Koning Nobel 749 29

Koralle 204 16

Kristine + Klaus Hernisch 1039F 39

Krommenie 382

Kwintet 451

La Campanella 215

La Muzica 705 28

La Rosita 264 17

Lady Boothby 361 41

Lady in Grey 661 27

Lady Thumb 299 41

Lambada 350 19

Lancashire Lad 380 20

Land van Beveren 322 18

Lassie 547 24

Laura (Martin) 580

Laurie 968 36

Lavaglut 636 26

Lavander Heaven 1056F 39

Lea de Smedt 750 29

Lechlade Martiness 496 23

Leila 751 30

Leineperle 205

Lena 259

Lena Dalton 384

Lenny Erwin 1049F 39

Leon Pauwels 855 32

Leonora 687 28

Leverkusen 362 20

Libelii 602

Liberaton 869

Liberec 845 32

Liebelei 349 19

Lien Ray 260

Lilac Laster 244

Liliane 851 32

Lilibeth 828 32

Lillian Annetts 965 36

Lilo Vogt 930 35

Linda Goulding 578 25

Lisete Kums 752 30

Little Beauty 956 36

Little Geme 678

Loanna 415 21

Loeky 666

Lord Byron 275

Lord Lansdale 396 21

Lore Schwab 638

Louis Hasselmann 822 31

Love s Reward 207 16

Luca Feilhuber 919 34

Lucinda 556

Lunter, s Trotz 715 28

Lut 549 24

Lydia Ivo 1079F 40

Lye's Unique 255 17

Lynn Ellen 1076F

Mabejo 896 33

Madam Cronelissen 401

Madeleine Sweny 385

Magda van Bets 755 30

Magelanica Elegans 1009F

Magelanica Globosa 1000F

Magelenica Variegata 497

Magellanica Alba 490

Magellanica Gracilis 793

Magellanica Ricortoni 229 41

Maharani 704

Machu Picchu 274 17

Maik Luiten 668 27

Major Bosshard 701 28

Mama Lidia 920 34

Mancunian 472 22

Mantila 267 17
Maori Maid 329 19

Marbeller Orange King 1085F 40

Marcel Michiels 952 35

Margaret Kendrick 386 20

Margareta 1069F 40

Maria Landy 371 20

Maria Leprich 673 27

Mariana Kelly 642

Mariane van Demmelen 645 27

Marijn 801 31

Marina Lokhorst 759 41

Maringlow 300

Márinka 210 16

Marion Schlestin 1023F

Markus Graham 464

Marlea's Bobijntje 632

Marlea's Marlot 753 30

Martha Brouwers 756 30

Martha Franck 611 26

Martin Beye 1077F 40

Martin's Umbrella 908 34

Mary 610 26

Mary Ellen Guffy 757

Mary Fairclo 760 30

Maxima 465 22

Mayor Heaphy 308 18

Mazda 597

Medallist 762

Medard's Roede 761 30

Medusa 627 26

Menegger 581 25

Menkelly's Euphemia 1046F 39

Menna 676

Mephisto 639

Merle Aphrodite 799

Mid Winter 454

Miele Meursing 262

Mien Boer 959 36

Miep 987 37

Miet Smits 976 36

Mina Knudde 246

Minirose 251 17

Minuet red blau 512

Minuete Red 285

Miss California 340 19

Miss Popple 402

Mission Bells 335 19

Miva 885 33

Molly 807

Monika Putz 592

Monsiuer Thibaut 997 41

Montezuma 502 23

Mood Indigo 320 18

Moody Blues 985 37

Moonraker 857 33

More Aplause 679

Morning Light 893

Morrelis 360

Mostarichi 899

Mrs. Lovell Swisher 1037F 39

Mrs. W. Rundle 239

Multa 222

Murru 'von Fuchs 827 31

Murru's Pearl 652 27

Nancy Lou 478

Natasha Sinton 718 28

Nemerlaer 579

Nettala 277 17

New Millenium 344 19

New York 1071F 40

Nice 'n' Easy 373 20

Nici's Findling 208 16

Nicola Claire 504 23

Nieder 533 24

Niedersachsen 398

Nightingale 842 32

Nina Wills 269

Northilda 524 24

Northumbrian Belle 895

Novella oranžová 813 31

Oldbury Gem 763 30

Olive Smith 861 33

Omar Giant 600 26

Onna 792

Oosje 284 17

Orange Mirage 534

Orwell 615

Oscar Lehmeier 816 41

Other Fellow 1043F 39

Pabbe's Sprutter 765 30

Pabbe's Wentelteefje 665 27

Paloma 538 24

Party Frock 866 33

Patio Princess 250

Paul 1024F 38

Paul Berry 505 23

Paul und Carole 974 36

Paula Grooger 709 28

Paula Jane 301

Paulus 509 23

Peace 873

Peachy 419 21

Peking 1036F 39

Peppermint Candy 235 16

Perky Pink 864

Peter Rosegger 327 19

Petra 764 30

Phaidra 489

Philipp 511 23

Phyllis 230 41

Picollo 412 21

Piggelmee 541 24

Pinch Mee 354

Pink Balet Girl 221

Pink Campanela 241 17

Pink Cloud 521 24

Pink Galore 232 16

Pink Marshmallow 236 16

Pink Marsk 812

Pink Panther 430 21

Pink Rain 697 28

Pink Temptation 290

Playboy 786 30

Polar 984 37

Postillion 347 19

Pour Le Menneke 766 30

President Georg Bartlett 367 20

Prince of Orange 364 20

Profesor Henkel 346 19

Pussycat 268 17

Puts Folly 302 18

Quasar 487 23

Rambling Rose 703 28

Rambo 821

Rams Royal 662 27

Rasputin 1017F 38

Rayen 634 26

Rebecca Williamson 961 36

Red bells 440

Red Spieder 234

Red White Fuchsini 1020F 38

Regale 925 35

Regia SPP Serrae 1002F

Rene Dahlen 1010F 37

Reverie 261

Riant 914 34

Ringwood Market 228 16

Rita Kolk 681 28

Rocio 983 37

Rocket Fire 291 18

Rodeo 552 25

Roesse Anja 767 30

Roesse Auriga 977 36

Roesse Creside 955 36

Roesse Dargo 711 28

Roesse Eslie 631 26

Roesse Fornax 975 36

Roesse Meton 1038F 39

Roesse Mizar 962 36

Roesse Pleione 768 30

Roesse Rhea 811 31

Roesse Scutum 982 37

Roger de Cooker 519 24

Rohees Furud 1065F 40

Rohees King 445 22

Rohees Queen 455 22

Rose of Castile 315

Rose Winston 804 31

Rosi Friedl 769 30

Rosse Lambert 700

Roxana Graman 879 33

Royal Mozaik 474

Royal Purple 493

Royal Velvet 500 23

Salmon Glow 794 31

Salsa 539

Sam 770 30

Samanta Jane 242 17

Samba 435 21

Santa Monica 575

Santa Paula 862 33

Saran Leader 907 34

Sargon 1015F 38

Satelite 243

Saturnus 403 41

Scarlet Jester 1040F 39

Serpenhuveles Jubileum 1068F 40

Seven Heven 449 22

Shady Lady 409

Shelford 303

Schlos Anholt 374

Schloss Hexenagger 824 31

Schneegestöber 1082F

Schöne Hanauerin 780 30

Schöne Wilhelmine 395 21

Schwarz Pearle 680 27

Silipup 754

Silver Anniversary 694

Silver Dollar 442 22

Sinter Maarten 658 27

Sir Matt Busby 393 20

Sister Ann Haley 653 27

Small Pipes (šeříkovka) 1055F 39

Snowburner 425 21

Snowcup 304

Snowy River 567 25

Snowy sumit 798

So Big 859 33

Sofie Michiels 562 25

Son of Thumb 404

South Gate 231 16

Sparky 1045F 39

Spion Kop 331 19

Spöter Thomas 706 28

Stadt Hollabrunn 1059F 39

Stadt Löbau 938 35

Stadt Telč 471 22

Stadt Villach 458 22

Stan 672 27

Star Wars 922 34

Steier Bau 663

Steirerblut 1044F 39

Straat Futami 604 26

Straat Magelhaen 915 34

Strawberry Sundae 972 36

Stuttgarter Rössle 810 31

Styria 381 20

Sugar Almon 1064F 41

Sultan 870 33

Sumer Daffodil 1006F 37

Sundeon 348 19

Sunfilipe 476

Sunset Boulevard 488 23

Super Sport 669 27

Susan 501

Susie Olcese 408 21

Swing time 212 16

Taco 802 31

Taffeta Bow 444

Tam O'Shanter 841

Tamara 906 34

Tamara Balyasnikova 1061F 40

Tamerus Toerako 569

Tangerina 341 19

Tango 596

Tausendschon 254

Temptation 319

Tenessee Walz 722 29

Texas Longhorn 248 17

Texas Star 771 30

The Patriot 352 19

The Phoenix 462 22

Théroigne de Méricourt 517 24

Ting a Ling 686 28

Tinny 369 20

Toby Bridger 863 33

Toci 624 26

Tolling Bell 868

Tom Thumb 305

Tom West 498 41

Tonie Sanders 846 32

Topaz 891 33

Toven 883 33

Trailing King 923 34

Traudchen Bonstedt 924 35

Trudi Davro 719 28

Trumpeter 357 19

Tuonela 271 17

Twiggy 617 26

Tyrol 535

Uncle Steve 522

Uschi Willkomm 684 28

V. V. Pinkmaekers 1072F 40

Vagabond 892 33

Valdis Tinto 670 27

Valz Trommel 1011F 37

Veenlust 503 23

Vielliebchen 932 41

Vikar Mraz 542 24

Vilma Wersloot 217 16

Vincent van Gogh 466

Violacea 878

Vuurwerk 688 28

Waldi 909 34

Waldis Amrei 1054F 39

Waldis Gräfin 852 32

Waldis Ovambo 826

Walz Bambardar 491

Walz Bandola 1025F 38

Walz Banjo 886

Walz Beiaard 772

Walz Bekken 980 37

Walz Bella 486

Walz Blauwkous 313 18

Walz Bügel 456

Walz Doedelzak 774 30

Walz Fontein 621

Walz Gamelan 775

Walz Gittar 773

Walz Glokkenspiel 622 26

Walz Gusla 929 35

Walz Harp 508 23

Walz Jubelteen 387 20

Walz Lucifer 616 26

Walz Mandoline 447 22

Walz Polka 623 41

Walz Toeter 776

Walz Trumpet 469 22

Walz Tuba 342 19

Walz Vuurpijl 553 25

Wattenpost 880 33

Wendy van Wanten 707 28

Wendy's Beauty 904 34

Werner Maassen 777 30

Wessernymph 388 20

White Eyes 363 20

White Fairy 314 18

White Galore 1062F 40

White King 856 32

White Marshmalow 573 25

White Spider 991 37

Whiteknight's Amethyst 933 41

Whiteknight's Pearl 324 41

Willie Tamerus 418 21

Wim Vander Palen 969 36

Windhapper 548 24

Windchimes Neon White 434

Windchimes pink 427

Windchimes Rot Blau 411 21

Windchimes Rot Weis 263 17

Winston Churchill 256 17

Woodoo 292 18

Yvonne Hasselerharm 778 30

Zellertal 523 24

Zulu King 457 22

Zus Liebregts 970 36

Zvarte Dit 691 28

Zwönitz Tal 839

Název číslo str. Název číslo str. Název číslo str. Název číslo str. Název číslo str.
Vždy nakupujte jen kvalitní sazenice a při jejich přesazování používejte speciální substrát. 



Fu
ch

si
e

16 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Js
ou

 to
 ro

st
lin

y 
do

 p
ol

os
tín

u,
 p

ro
to

 ji
m

 v
yb

er
em

e 
v 

za
hr

ad
ě 

ch
rá

ně
né

 m
ís

to
. T

m
av

ší
 d

ru
hy

 s
ná

ší
 v

íc
e 

sl
un

íč
ka

, s
vě

tlé
 d

ru
hy

 (b
ílá

 n
eb

o 
rů

žo
vá

) c
ht

ěj
í s

tin
né

 m
ís

to
.

217 Vilma Wersloot
bohatě kvete, snese slunce, silně převislá.

227 Balkon Königin
bohatě kvete, odolná, raná, do závěsu i na kmínek, převislá.

214 Dark Eyes
velké, plné květy, vhodná do závěsu i na kmínek, vzpřímená.

218 Bella Rozella
obří květ s nabíranou sukní, bohatě kvete, převislá.

228 Ringwood Market
široce větvící, posetá plnými většími květy, vzpřímená.

219 Deep Purple
velký, plný květ, bohatě kvete, kontrastní barvy, převislá.

224 Flying Cloud
bílá se zeleným nádechem, plnokvětá, do závěsu, raná, 
převislá.

231 South Gate
velmi hezká, plnokvětá, bohatě kvetoucí, raná, převislá.

232 Pink Galore
velké, něžně růžové, plné květy, voskový list, raná, převislá.

236 Pink Marshmallow
obří květ s nabíranou plnou sukní, bohatě kvete, převislá.

233 Blue Eyes
velký, plný, nabíraný květ, bohatě kvete, raná, převislá.

235 Peppermint Candy
obří květ s vícebarevnou nabíranou sukní, převislá.

237 Dollarprinzessin
středně velký, tmavý, plný květ, raná, vzpřímená.

200 Greenpeace
menší, čistě bílý květ se zelenými žilkami, hojně kvete, 
vzpřímená.

N2 Jaroslava Dvořáková
plnokvětá, bohatě kvetoucí, vyšlechtěná v Belgii  
a pojmenovaná na počest paní profesorky 
Dvořákové z Hvožďan.

201 Ballerina Blau
kompaktní, raná, vhodná pro začátečníky, vzpřímená.

204 Koralle
vysoký vzrůst, tmavý list, vzpřímená.

206 Alison Patricia
množství květů ve tvaru svíček, snese slunce, vzpřímená.

207 Love, s Reward
hojně kvetoucí i přes horka, snese slunce, vzpřímená.

208 Nicis Findling
oranžové kvítky ve tvaru svíček, snese slunce, vzpřímená.

209 General Monk
dobře tvarovatelná do stromků, hojně kvete, snese slunce, 
vzpřímená.

210 Márinka
tmavě červený květ, bohatě kvete, vhodná do závěsu, raná,  
záplava dlouhých květů, převislá.

212 Swingtime
záplava velkých, plných květů, do závěsu i na kmínek, převislá.

213 Bud Stubs
široce keřovitý vzrůst, bohatě kvete, vzpřímená.

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fuchsie

17cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

M
ají rády přim

ěřenou zálivku. V horkých dnech je zalévám
e každý den, nejraději večer, přes den pouze rosím

e. V chladnějších dnech je nesm
ím

e přem
okřovat.

278 Blue Mirage
velký, kontrastní květ, plnokvětá, vhodná do závěsu, převislá.

281 Bicentenial
velký, plný, vícebarevný květ, krásná v závěsu, převislá.

241 Pink Campanela
množství drobnějších kvítků, vhodná do závěsu, převislá.

249 Isabelle
vytvoří pěkný závěs s množstvím velkých plných květů, převislá.

256 Winston Churchill
bohatá, plnokvětá, silně větví, vhodná na kmínek, vzpřímená.

263 Windchimes Rot Weis
bohatě kvetoucí, drobnější květy, raná, převislá.

268 Pussycat
velké množství drobnějších špuntovitých kvítků, převislá.

276 Caroline
něžné, větší, jednoduché květy, bohatě kvete, převislá.

242 Samanta Jane
zajímavý květ, bohatě kvete, kompaktní, převislá.

248 Texas Longhorn
velký, podlouhlý, plný květ, převislá.

255 Lye's Unique
vzrůstná, pevná, bohatě kvete, vhodná na kmínek, vzpřímená.

245 F. Procumbens
malé vzhůru obrácené květy na pl. rostlině, mrazuvzdorná, 
převislá.

251 Minirose
 množství dorbných květů, raná, pevná, vzpřímená.

257 Annabel
jedna z nejkrásnějších a nejodolnějších odrůd, vzpřímená.

264 La Rosita
polopřevislý, kompaktní vzrůst, velké plné květy, převislá.

270 Comet
plnokvětá, vzrůstná, odolná, vzpřímená.

258 Gillian
velký, plný květ, pevný vzrůst, bohatě kvete, vzpřímená.

266 Checkerboard
silný vzrůst, bohatě kvete, vhodná pro začátečníky, vzpřímená.

267 Mantilla
jedna z nejkrásnějších odrůd, má ráda slunce, převislá.

274 Machu Picchu
jednoduchý, dlouhý květ, pěkná v závěsu i na kmínku, 
polopřevislá.

280 Heidi Ann
kompaktní, bohatě kvete, raná, vzpřímená.

271 Tuonela
velký, plný květ, pěkná na kmínku, vzpřímená.

277 Nettala
vzrůstná, lopatkovité květy, vhodná na stromek, vzpřímená.

282 Golden Anniversary
velkokvětá, světlý list, převislá.

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fu
ch

si
e

18 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Pr
o 

zd
ár

ný
 rů

st
 a

 k
ve

te
ní

 je
 d

ůl
ež

ité
 p

ra
vi

de
ln

é 
hn

oj
en

í. 
N

a 
za

čá
tk

u 
ve

ge
ta

ce
 m

ůž
em

e 
po

už
ít 

ta
bl

et
ku

 O
sm

oc
ot

e,
 p

ak
 u

ž 
st

ač
í 1

x 
tý

dn
ě 

hn
oj

iv
á 

zá
liv

ka
.

287 Diva Tina
kontrastní kvítky, kompaktní, nízký keřík, vzpřímená.

286 Diva Celine
množství bílých, nazelenalých květů, nízká, vzpřímená.

291 Rocket Fire
obří, plný, vícebarevný květ, raná, převislá.

289 Holly, s Beauty
velký, plný květ, raná v kvetení, převislá.

295 Cherry
množství jednoduchých lila květů, vzpřímená.

307 Germanypearl
odolná, pevný vzrůst, vhodná na kmínek, vzpřímená.

311 Hermiena
množství jednoduchých, dlouhých květů, bohatě kvete, 
do závěsu, převislá.

317 Blues Ice
zářivé barvy, kompaktní, plnokvětá, raná, vzpřímená.

288 Cirkus Spangels
obří tříbarevný květ, vhodná do závěsu, převislá.

293 Albertina
množství něžných květů na nižším keříku, vzpřímená.

292 Voodoo
obří květy, polopřevislá, bohatě kvete, převislá.

302 Puts Folly
do široka větvící druh, bohatě kvete, raná, převislá.

309 General Monk Rottweiss
plnokvětá, pevná, vhodná na stromek, vzpřímená.

313 Walz Blauwkous
plné, středně velké květy, bohatě kvete, převislá.

306 Balkony Queen
vhodná do balkónových truhlíků, raná, snese slunce, převislá.

310 Amethyst
plný, velký květ, nízký vzrůst, hojně kvete, vzpřímená.

314 White Fairy
plnokvětá, bohatě kvetoucí, čistě bílá, kompaktní, převislá.

323 Kleine Gartnerin
drobnějsí, plnokvětá, čistě bílá, hojně kvete, vzpřímená.

308 Major Heappy
bohatě kvete, odolná odrůda, vzpřímená.

312 Crescendo
větší, jednoduchý květ, středně raná, vzpřímená.

320 Mood Indigo
plnokvětá, kontrastní, bohatý květ, převislá.

322 Land van Beveren
krásná do závěsu, bohatě kvetoucí, raná, převislá.

326 Cymon
velké, plné květy, odolná, do závěsu, převislá.

284 Oosje
drobný stromek s malinkými květy, vhodná na bonsaj, 
vzpřímená.

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fuchsie

19cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Pravidelně odstraňujem
e odkvetlé květy a násady plodů. Rostliny pak více kvetou. Plody jsou jedlé.

329 Maori Maid
obří květ, velmi tmavá až do černa, plnokvětá, nenáročná, 
vzpřímená.

327 Peter Rosegger
velmi dlouhé, bohaté, kvetoucí převisy.

332 Fanfare
kompaktní keř, zajímavý špičatý list, převislá.

340 Miss California
střední, plný květ, široce větvící, hojně kvete, vzpřímená.

331 Spion Kop
kompaktní keř, bohatě kvete, vzpřímená.

339 Coquet Bell
velmi zajímavý tříbarevný květ, převislá.

347 Postillion
kompaktní, bohatě kvetoucí, vhodná na stromek, vzpřímená.

351 Caspar Hauser
široce větvící, hojně kvetoucí, plnokvětá, vzpřímená.

330 Elfride Ott
dlouhé, růžové květy, krásná v závěsu, raná, převislá.

333 Andrew
velmi vzrůstná, pevná, velký květ, vzpřímená.

341 Tangerina
zářivě oranžový květ se zelenými špičkami, vzrůstná, 
vzpřímená.

345 Göttingen
velmi dlouhé květy v hustých hroznech, převislá.

349 Liebelei
větší, zajímavé, kontrastní květy, bohatě kvete, vzpřímená.

342 Walz Tuba
husté hrozny dlouhých zahnutých květů, převislá.

346 Profesor Henkel
dlouhé husté hrozny oranž. květů, raná, vzpřímená.

350 Lambada
kompaktní nízký keřík s drobnými kvítky, keříčkovitá, 
vzpřímená.

358 F. Boliviana (Pink Cornet)
velmi dlouhé květy, zajímavé listy, vzpřímená.

348 Sundeon
velmi vzrůstná, vhodná na stromek, bohatě kvete, vzpřímená.

357 Trumpeter
dlouhé poloplné květy, sametové listy, převislá.

359 Border Queen
vzrůstná, hojně kvetoucí, středně velké květy, převislá.

335 Mission Bells
velké množství talířovitých květů, raná, vzpřímená.

343 Celia Smedley
jedna z nejlepších odrůd, vhodná na stromek, vzpřímená.

344 New Millenium
jedna z nejtmavších odrůd, černý, plný květ, převislá.

352 The Patriot
obří květy, členitá, tříbarevná sukně, převislá.

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fu
ch

si
e

20 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Fu
ch

si
e 

rá
dy

 n
ap

ad
aj

í m
ol

ic
e,

 s
vi

lu
šk

y,
 tř

ás
ně

nk
y.

 N
a 

tr
hu

 je
 n

ep
ře

be
rn

é 
m

no
žs

tv
í c

he
m

ic
ký

ch
 p

říp
ra

vk
ů,

 k
te

ré
 je

 p
ro

 je
jic

h 
úč

in
ek

 d
ob

ré
 s

tř
íd

at
. V

íc
e 

na
 w

w
w

.fu
ch

si
e.

cz
.

363 White Eyes
velké, plné květy, hojně kvetoucí, raná, převislá.

367 President Georg Bartlett
hojně kvetoucí, vhodná na sromek, plná, vzpřímená.

372 Anita
kratší, výrazný květ, vhodná na stromek, vzpřímená.

381 Styria
hrozny dlouhých bordo květů, tmavý list, vzpřímená.

388 Wessernymph
hrozny dlouhých oranž. květů, vhodná na stromek, vzpřímená.

366 Alwin
bohatě kvetoucí, vhodná do závěsu, kulaté květy, převislá.

371 Maria Landy
raná v kvetení, kompaktní keř s množstvím květů, vzpřímená.

380 Lancashire Lad
velký, plný květ, krásná v závěsu, převislá.

383 F. Arborescens
husté hrozny květů připomínající šeřík, vzpřímená.

389 Blaze Away
plnokvětá, velkokvětá, krásná v závěsu, převislá. 

393 Sir Matt Busby
plnokvětá, nenáročná, velkokvětá, převislá. 

387 Walz Jubelteen
drobné, něžné květy ve tvaru svíčky, vzpřímená.

391 Auntie Jinks
poloplná, kompaktní, vhodná do závěsu, převislá.

390 Claudia
plnokvětá, bohatě kvetoucí, raná, převislá.

392 Chantal
velké, plné květy, kompaktní keř, bohatě kvete, převislá.

394 Frozen Tears
husté hrozny na dlouhých převisech, převislá.

362 Leverkusen
dlouhé, malinové květy, dobře tvarovatelná pro bonsaj, 
vzpřímená.

365 Calverley
bohatě kvetoucí, trojbarevná, kompaktní, převislá.

370 Kilili
větší květ, kompaktní keřík, raná, převislá.

377 F. Bacilaris Variegata
drobné růžové květy na drobnolistém panaš. keři, převislá.

386 Margaret Kendrick
plnokvětá, velkokvětá, raná, vzpřímená.

364 Prince of Orange
dlouhé oranžové květy v hustých hroznech, převislá.

369 Tinny
množství poloplných květů na kompaktním keříku, převislá.

373 Nice'n Easy
velký, plný květ, pevný vzrůst, raná, vzpřímená.

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fuchsie

21cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Fuchsie které nem
ají dostatek čerstvého vzduchu m

ohou napadat různé plísně nebo rez. Používám
e fungicidní přípravky (M

erpan, Score, O
rtiva, Baycor).

412 Picollo
záplava drobných kvítků na kompaktní rostlině, převislá.

417 Happy Wedding Day
bílá, plná, nabíraná, obří květ, vhodná do závěsu, převislá.

422 Catootje
pevná, rychle rostoucí odrůda, vhodná na stromek, vzpřímená.

430 Pink Panther
něžně růžová odrůda s většími poloplnými květy, vzpřímená.

439 Jam Roll
obří květ, plnokvětá s nabíranou plnou sukní, vzpřímená.

420 Gottingen 2002
plná, nabíraná, keřovitý vzrůst, převislá.

425 Snow Burner
obří květy, plná řasená sukně, vhodná do závěsu, převislá.

428 Dancing Flame
růžovo oranžová, plné střední květy, vhodná do závěsu, 
převislá.

436 Katie
zajímavá, vykrajovaná sukně, bohatě kvete, převislá.

437 Danny Boy
obří květ s plnou nabíranou sukní, vzrůstná, převislá.

396 Lord Lonsdale
zářivě oranžové květy, bohatě kvete, vzpřímená.

415 Loanna
drobná, delší větve jsou posety kvítky, raná, vzpřímená.

419 Peachy
obří plný květ s vícebarevnou nabíranou sukní, převislá.

408 Susie Olcese
velký plný květ, polopřevislá.

413 Keystone
jednoduchá, dlouhé větší květy, polopřevislá.

418 Willie Tamerus
velký, podlouhlý květ s lososovým středem, převislá.

424 Hanna Blue
kompaktní, raná, vhodná pro začátečníky, vzpřímená.

435 Samba
nízký keřík, střední, zajímavý květ, bohatě kvete, vzpřímená.

410 Gay Fandango
vzrůstná, kompaktní odrůda, bohatě kvete, vzpřímená.

395 Schöne Wilhelmine
krátký, špuntovitý květ, kompaktní, vzpřímená.

407 Gräfin Elli Trauttmannsdorff
obří, plné květy, vzrůstná, vhodná na stromek, vzpřímená.

406 Ellebel
dlouhý květ, bohatě kvetoucí, keříčkovitá.

411 Windchimes Rot Blau
záplava květů na kompaktní rostlimě

416 Greta
lososová, menší podlouhlý květ, vhodná do závěsu, převislá.

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fu
ch

si
e

22 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

N
a 

po
dz

im
 v

ět
ši

no
u 

ne
jk

rá
sn

ěj
i k

ve
to

u.
 M

ůž
em

e 
je

 n
ec

ha
t v

en
ku

 a
ž 

do
 p

říc
ho

du
 m

ra
zí

ků
. P

ře
d 

úk
lid

em
 je

 z
kr

át
ím

e 
a 

od
st

ra
ní

m
e 

vš
ec

hn
y 

lis
ty

.

447 Walz Mandoline
delší čtvercovitý květ, zářivě oranžové barvy, převislá.

452 Festival
drobnější, podlouhlý, červený květ, vzůrstná,  
vhodná do stromku, vzpřímená.

450 Grundlsee
středně velký květ s plnou několikavrstvenou sukní, převislá.

458 Stadt Villach
podlouhlý jasně červený květ, polopřevislá.

469 Walz Trumpet
husté hrozny dlouhých květů, vhodná do závěsu, převislá.

455 Rohees Queen
velkokvětá, kompaktní, bohatě kvetoucí, převislá.

461 Kiss 'n' Tell
delší květ s menší plnou sukní, kompaktní, vzpřímená.

460 Heydon
velký, kulatý květ s plnou žíhanou sukní, převislá.

471 Stadt Telč
středně velké květy, bohatě kvete, vhodná do závěsu, převislá.

463 Delta, s Groom
velký, rozevlátý květ, vzrůstná, vhodná na stromek, vzpřímená.

465 Maxima
velmi tmavý, plný květ, vhodná do závěsu, převislá.

467 Bert, s Simone
obří květy, plnokvětá, vhodná do závěsu, převislá.

472 Mancunian
kompaktní vzrůst, plná, bohatá v kvetení, převislá.

473 Ghislaine
dlouhý květ na konci plnokvětý, silně převislá, převislá.

442 Silver Dollar
středně velký, jednoduchý květ, vhodná na stromek, 
vzpřímená.

441 Jopie
středně velké, vícebarevné květy, vzrůstná, vzpřímená.

446 Blue Veil
velký květ s plnou nabíranou sukní, vzpřímená.

445 Rohees King
velmi tmavý květ s plnou sukní, převislá.

449 Seven Heven
velký, bílý květ s plnou červenou sukní, převislá.

457 Zulu King
jednoduchý dlouhý téměř černý květ, kompaktní, vzpřímená.

468 Butter Cup
drobnější, jednoduchý květ, kompaktní, bohatě kvete, 
vzpřímená.

462 The Phoenix
velký květ s plnou nabíranou sukní, vzpřímená.

443 Angelika Ludmila
plnokvětá, nařasená sukně, bohatě kvetoucí, převislá.

448 Fiery Spider
kompaktní, převislý, oranž. dlouhý květ ve tvaru pavouka, 
vzpřímená.

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fuchsie

23cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

D
obře přezim

ují tam
, kde by nám

 jiné rostliny zahynuly. M
ůžou být v tm

avém
 sklepě, na půdě nebo v krechtu na zahradě.

507 Julia Horton
zajímavý, něžný květ, vhodná do závěsu, převislá.

511 Philipp
velký, vícebarevný plný květ, krásná v závěsu, převislá.

508 Walz Harp
velmi dlouhý květ, na konci plnokvětý, krásná v závěsu, 
převislá.

514 Ambasador
velký, poloplný květ, vhodná na stromek, vzpřímená.

509 Paulus
pevná, vzrůstná rostlina, vhodná na stromek, vzpřímená.

515 Frosted Flame
dvoubarevná sukně na dl. převisech, vhodná do závěsu, 
převislá.

479 Cecile
velký květ s plnou, nabíranou sukní, kompaktní, převislá.

487 Quasar
velký květ s plnou nabíranou sukní, vhodná do závěsu, převislá.

496 Lechlade Martiness
množství dlouhých květů, sametový list, vzrůstná, převislá.

480 Hang Dollarprinzessin
velkokvětá, plnokvětá, vzrůstná, bohatě kvete, vzpřímená. 

488 Sunset Boulevard
velký, plný nabíraný květ, vhodná do závěsu, převislá.

483 Diva Midnight
záplava drobných kvítků, kompaktní keřík, raná, vzpřímená.

492 Granat
velký, jednoduchý sytě červený květ, vzpřímená.

500 Royal Velvet
velký, plný květ, velmi tmavá, vhodná do závěsu, vzpřímená.

505 Paul Berry
sytě oranžový, dlouhý květ se zelenými špičkami, vzpřímená.

486 Walz Bella
podlouhlý, oranžový květ na konci lopatkovitě členěný, převislá.

494 Flasch
množství drobných kvítků, vzrůstná, vhodná na stromek, 
vzpřímená.

499 Blacky
velký, plný květ, velmi tmavá, vhodná do závěsu, převislá.

504 Nicola Claire
velký, vícebarevný plný květ na kompaktní rostlině, převislá.

502 Montezuma
obří květ na dlouhých převisech, krásná v závěsu, převislá.

506 Banzai
husté hrozny dlouhých květů, kompaktní vzrůst, vzpřímená.

510 Gillian Althea
velký, plný květ, bohatě kvete, vzrůstná, vhodná na stromek, 
vzpřímená.

516 Billy Green
vzrůstná odrůda s dlouhými květy, vhodná na stromek, 
vzpřímená.

503 Veenlust
velký, kontrasní květ na kompaktní rostlině, krásná v závěsu, 
převislá.

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fu
ch

si
e

24 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

530 Eureka Red
velký, plný květ, bohatě kvete, vhodná do závěsu, převislá.

537 Hillary
záplava květů, vhodná do závěsu, převislá.

544 Elma
záplava drobnějších plných květů na kompaktní rostlině, 
vzpřímená.

536 Billy
hustý převis, posetý květy, krásná v závěsu, převislá.

542 Vikar Mraz
tmavší list, bohatá, plná sukně, krásná v závěsu, převislá.

538 Paloma
záplava menších poloplných květů, vhodná do závěsu, převislá.

545 Carnival
dlouhé, plné květy na splývavé rostlině, převislá.

548 Windhapper
velký, rozevlátý květ, kompaktní vzrůst, vhodná do závěsu, 
převislá.

549 Lut
obří květy na kompaktní rostlině, bohatě kvete, převislá.

523 Zellertal
dlouhé květy na splývavé rostlině, krásná v závěsu, převislá.

527 David
drobnokvětá, bohatá v kvetení, vzpřímená.

533 Nieder
obří plné květy s nabíranou sukní, převislá.

541 Piggelmee
drobnější keř posetý tmavofialovými květy, převislá.

547 Lassie
velký, plný žíhaný květ, vhodná do závěsu, převislá.

526 Eternal Flame
dlouhé květy v hustých hroznech na dlouhém převisu.

532 Garden News
obří květy, raná v kvetení, vhodná do závěsu, převislá.

528 Brian C. Morrison
dlouhé květy na vzrůstné rostlině, vzpřímená.

518 Annabel Stubbs
obří sv. růžový květ s červeno-fialovou, plnou sukní, 
polopřevislá.

517 Théroigne de Méricourt
zajímavě řasená sukénka, vhodná na stromek

521 Pink Cloud
velký květ s plnou žíhanou sukní, krásná v závěsu, převislá.

520 Arend Moerman
dlouhý, tmavý květ, krásná v závěsu, převislá.

525 Braamt, s Glorie
pevná v růstu, vhodná na stromek, vzpřímená.

519 Roger de Cooker
množství dl. květů na vzrůstné rostlině, vhodná na stromek, 
vzpřímená.

524 Northilda
dlouhý květ, bohatě květe, vhodná do závěsu, převislá.

w
w

w
.fu

ch
si

e.
cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fuchsie

25cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

569 Tamarus Toerako
velký květ s masově červenou, jednoduchou sukní, převislá.

581 Menegger
dlouhý úzký květ, velmi vzrůstná, vhodná do stromku, 
vzpřímená.

588 Bon Bon
velký, plný květ, bohatě kvete, krásná v závěsu, převislá.

586 Charlie A. Remnant
větší, plný květ, kompaktní, krásná v závěsu, převislá.

582 Edna W. Smith
zajímavá, vykrajovaná sukně, kompaktní, bohatě kvete, 
vzpřímená.

593 Chang
střední špuntovitý květ, vhodná na stromek, vzpřímená.

595 Autumnale
žluto zeleno červený list, bohatě kvete, do závěsu, převislá.

562 Sofie Michiels
velký květ s plnou nabíranou sukní, krásná v závěsu, převislá.

573 White Marshmalow
obří květ s nabíranou sukní, bohatě kvete, do závěsu, převislá.

578 Linda Doplet
obří květ s plnou, nabíranou sukní, bohatě kvete, převislá.

598 Cotton Candy
středně velký, plný květ, vhodná na kmínek, vzpřímená.

558 De Groot, s Morgenrood
žlutý list, velký květ, vzrůstná, vzpřímená.

564 Cornelia Smith
bohatě kvetoucí, kompaktní, vhodná do závěsu, převislá.

585 Goldelieve
obří, vícebarené plné květy, bohatě kvete, krásná v závěsu, 
převislá.

594 Blue Heven
záplava středně velkých květů na kompaktní rostlině, převislá.

571 Kaleidoskope
obří květ s plnou vícebarevnou sukní, vzrůstná, vzpřímená.

567 Snowy River
velký plný vícebarevný květ, kompaktní, krásná v závěsu, 
převislá.

552 Rodeo
velmi dlouhý, úzký květ, na dlouhých převisech.

550 Jan Van Erp
velmi drobné kvítky, kompaktní keřík.

555 Jenny Sorensen
záplava olemovaných kvítků na kompaktní rostlině, vzpřímená.

554 Anneke de Keyzer
množství dlouhých úzkých květů na kompaktní rostlině, 
vzpřímená.

561 Frauke
delší, bílo-oranžový květ se zelenými špičkami, polopřevislá.

553 Walz Vuurpijl
záplava dlouhých květů na kompaktní rostlině, do závěsu.

559 Chor Echo
dlouhý, úzký květ na konci plný, krásná v závěsu, převislá.

w
w

w
.bylinky-zahrada.cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fu
ch

si
e

26 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

600 Omar Giant
velký květ, nabíraná, plná sukně, bohatě kvete, převislá.

614 Coq au Vin
velký, plný, velmi tmavý květ, bohatě kvete, převislá.

630 Crosby Soroptimist
dlouhý, něžný, krajkový květ, bohatě kvete, vzpřímená.

610 Mary
velmi dlouhé, tmavé květy, zajímavý list, kompaktní, 
vzpřímená.

622 Walz Klokkenspel
bohatě kvetoucí, kompaktní, vzrůstná, vzpřímená.

636 Lavaglut
zajímavý, tříbarevný květ, vzrůstná, vhodná na stromek, 
vzpřímená.

601 Jef van der Kuylen
velký, plný květ, bohatě kvete, krásná v závěsu.

616 Walz Lucifer
hrozny delších květů na kompaktní rostlině, vzpřímená.

604 Straat Futami
něžné, drobné, vykrajované kvítky, bohatě kvete, převislá.

617 Twiggy
podlouhlý květ na kompaktní rostlině, převislá.

606 Golden Arrow
podlouhlý květ, vhodná do závěsu, převislá.

611 Martha Franck
hrozny velmi dlouhých květů, převislá.

624 Toci
kompaktní vzrůst, bohatě kvete, velmi tmavý květ, vzpřímená.

637 Delta, s Symphonie
dlouhý květ na konci rozšířený, plný, převislá.

612 Bianca
obří, čistě bílé květy, krásná v závěsu, převislá.

613 Blautopf
vzrůstná, plnokvětá odrůda, kontrastní barvy, vzpřímená.

627 Medusa
dlouhé, plné květy zajímavě stočené, převislá.

635 Cleopatra
větší, plný kulatý květ, bohatě kvete, převislá.

641 Citation
květy ve tvaru talířků, vhodná na stromek, převislá.

620 Delta, s Rien
krajkově lemovaný květ, velmi splývavá, bohatě kvete, převislá.

625 Berbanella
kompaktní rostlina, dobře tvarovatelná, krásná v závěsu, 
převislá.

640 Joan Gilbert
kontrastní barvy, vhodná do závěsu, plnokvětá, převislá.

631 Roesse Eslie
střední, plné květy v zajímavém zbarvení, krásná v závěsu, 
převislá.

634 Rayen
velké plné květy, krásná v závěsu, převislá.

w
w

w
.fu

ch
si

e.
cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fuchsie

27cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

653 Sister Ann Haley
velké, talířkovité květy, kompaktní, krásná v závěsu, vzpřímená.

661 Lady in Grey
velké, plné květy, kompaktní, vhodná do závěsu, převislá.

669 Super Sport
obří květy s plnou nabíranou sukní, krásná v závěsu, převislá.

673 Maria Leprich
masivní, podlouhlý květ, na konci plná vroubkatá sukně, 
převislá.

674 Adalbert Bogner
velmi tmavý, kulatý květ s plnou žíhanou sukní, převislá.

643 Herzog Tassilo
dobře větvící, posetá plnými velkými květy, převislá.

657 Coral
krásná do závěsu, lososová sukně, převislá.

651 Fleur de Picardie
dlouhé květy kontrastních barev, krásná v závěsu, vzpřímená.

644 Baroque Pearl
 velké, plné květy, pěkná v závěsu, raná, vzpřímená.

658 Sinter Maarten
poléhavý druh, bohatě kvete, vhodná do závěsu, převislá.

645 Mariane van Demmelen
čistě bílé velké plné květy, krásná v závěsu, převislá.

659 Donský Pearl
dlouhý květ s plnou sukní na konci plná, převislá.

652 Murru, s Pearl
velmi dlouhý květ na konci plný, pěkná v závěsu, převislá.

662 Rams Royal
velký, plný květ, bohatě kvete, převislá.

655 Hans van de Beek
velké, stočené lila květy, krásná v závěsu, převislá.

668 Maik Luiten
dlouhý, velký květ na konci nabíraná plná sukně, převislá.

672 Stan
plná, vrstvená, krajkovaná sukně, krásná v závěsu, vzpřímená.

680 Schwarz Pearle
záplava drobných kvítků na kompaktní rostlině, vzpřímená.

660 Deltas Paljas
splývavý vzrůst, kompaktní, vhodná do závěsu, převislá.

665 Pabbe's Wentelteefje
dlouhý květ, na konci nabíraná, vykrajovaná sukně, vzpřímená.

675 Heri Mochara
dlouhý špičatý květ s plnou žíhanou sukní, převislá.

670 Valdis Tinto
plnokvětá, pevný vrůst, vhodná na stromek, vzpřímená.

671 Glockenspiel
dlouhý, silný, plný květ, pěkná v závěsu, převislá.

650 Blue Angel
velké, nabírané, plné květy nádherně modré, kompaktní, 
převislá.

w
w

w
.bylinky-zahradnictvi.cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fu
ch

si
e

28 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

684 Uschi Willkomm
mohutný, dlouhý květ, krásná v závěsu, převislá.

681 Rita Kolk
husté hrozny dlouhých květů, vhodná na stromek, vzpřímená.

686 Ting a Ling
jednoduché, rozevláté květy, vhodná na stromek, vzpřímená.

691 Zvarte Dit
velmi tmavá, kompaktní, bohatě kvete, převislá.

682 Abbé Farges
vzrůstná, záplava drobějších kvítků, krásná do stromku, 
vzpřímená.

687 Leonora
záplava jednoduchých, větších, rozevlátých květů, krásná  
na stromek, vzpřímená.

688 Vuurwerk
tripthyla, dlouhé na konci zoubkaté květy, sametový list, 
vzpřímená.

697 Pink Rain
záplava drobných kvítků, krásná v závěsu, převislá.

689 Jennifer Haslam
talířkovitý květ, bohatě kvete, vhodná na stromek, převislá.

693 Dawn
bílá s plnou, světle modrou, žíhanou, podkasanou sukní, 
převislá.

701 Majoor Bosshardt
velmi tmavý květ, vhodná do závěsu, převislá.

707 Wendy van Wanten
bílá, drobná, narůžovělá, kompaktní, keříčkovitá.

713 Errol
velký květ s patrovitou nabíranou sukní, vzpřímená.

718 Natasha Sinton
světle růžová, plnokvětá, převislá, bohatě kvete, převislá.

705 La Muzica
velká, růžová, plnokvětá, bohatě kvete, převislá.

711 Roesse Dargo
fialový, dlohý květ na konci plná bílá s fial. žilkováním, převislá.

706 Spöter Thomas
velké, plné květy na stopce, bohatě kvete, převislá.

712 Gay Spiner
velký květ s plnou patrovou vícebarevnou sukní, převislá.

717 Blush Violet
bílá kompaktní bohaté kvetení drobnějších kvítků, převislá.

714 Alice Larson
bílá, plná, velkokvětá, krásná v závěsu, převislá.

719 Trudi Davro
bílé kulaté plné květy, bohatě kvete, vhodná do závěsu, 
převislá.

715 Lunter, s Trotz
velká, plnokvětá, bohatě kvetoucí, vzpřímená. 

703 Rambling Rose
plné, velké květy, bohatě kvete, převislá.

709 Paula Grooger
větší, plný květ, bohatě kvete, krásná v závěsu.

w
w

w
.fu

ch
si

e.
cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fuchsie

29cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

720 Condor
hrozny květů, raná, krásná v závěsu, převislá.

730 Bloemelingen
vzrůstná, převislá.

725 Arno Spin
dlouhý, úzký, světlerůžový květ, převislá.

726 Ben's Ruby
velký, plný, dvoubarevný, zajímavý květ, převislá.

732 Boxberger
plný květ na dlouhé stopce v hustých hroznech, vzpřímená.

728 Bine Gassmann
krásný, plný květ na stopce, převislá.

731 Bert
plnokvětá, vícebarevná, bohatě kvete, vhodná do závěsu, 
převislá.

749 Koning Nobel
poloplný, pavoukovitý květ, bohatě kvete, vzpřímená.

737 Foxtrot
velký, poloplný květ ve tvaru pavouka, bohatě kvete, převislá.

741 Huet's Topaas
dlouhý, špuntovitý květ v hustých hroznech, převislá.

738 Fabian Franck
hrozny dlouhých květů, trypthila, bohatě kvete, převislá.

743 Impala
velmi dlouhý květ na konci s plnou sukní, převislá.

748 Jan Houtsma
jednoduchý květ, vzrůstná, převislá.

746 John Sarton
husté hrozny dlouhých kvítků na dlouhých převisech.

750 Lea de Smedt
velmi plný, tmavý květ se světlejším žilk., kompaktní, 
vzpřímená.

747 Keepsake
plný, velký květ, krásná v závěsu, převislá.

721 Jára Cimrman
velký, plný, vícebarevný květ, krásná v závěsu, převislá.

722 Tennessee Walz
vícebarevný, poloplný květ, bohatě kvete, převislá.

723 Ashley
úzké květy v hustých hroznech, vzpřímená.

734 Can Can
velký, vícebarevný květ, vzpřímená.

739 Fokko's Katrientje
nádherný, vícebarevný květ s krajkovým lemem, vzpřímená.

745 Jorge
dlouhý květ na konci plná nabíraná sukně, bohatě kvete, 
vzpřímená.

735 David Lockyer
velký, plný, kontrastní, vícebarevný květ, převislá.

740 Gouden Pater
velký plný květ se zajímavou kresbou, krásná v závěsu, převislá.

w
w

w
.bylinky-zahrada.cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fu
ch

si
e

30 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

763 Oldbury Gem
velký, plný, netradiční květ, vzrůstná, vzpřímená.

767 Roesse Anja
růžový květ s fialovou sukní, vzrůstná, vhodná do stromku, 
vzpřímená.

771 Texas Star
obří, plný květ, krásná v závěsu, převislá.

779 Brevis Megaera
dlouhý, růžový květ na konci plná modrá se světlemodrou, 
převislá.

786 Playboy
velký červený květ s růžovou rozevlátou sukní, vzpřímená.

764 Petra
záplava poloplných, kontrastních květů na vzrůstné rostlině, 
vzpřímená.

768 Roesse Pleione
velký, plný květ na stopce, vzpřímená.

769 Rosi Friedl
velký, plný květ, vzrůstná, bohatě kvete, vzpřímená.

777 Werner Maassen
plný, velký květ, bohatě kvete, krásná v závěsu, převislá.

781 De Groot, s Waterval
jednoduchý, dlouhý zajímavý květ, bohatě kvete, převislá.

774 Walz Doedelzak
velmi krásný, jednoduchý květ, vzrůstná, bohatě kvete, 
vzpřímená.

780 Schöne Hanauerin
střední, plný květ se rozvine do tvaru talíře, převislá.

751 Leila
velká, bílá s růžovým nádechem, vzpřímená.

756 Martha Brouwers
velké, plné květy v hustých hroznech, krásná v závěsu, převislá.

753 Marlea, s Marlot
záplava jednoduchých zajímavých květů, vzpřímená.

761 Medard’s Roede
velké, plné několikabarevné květy, převislá.

766 Pour Le Menneke
velmi dlouhý květ, zajímavý list, převislá.

770 Sam
velký, plný květ, velmi vzrůstná, vzpřímená.

778 Yvonne Hasselerharm
nádherný, velký plný květ, krásná v závěsu, převislá.

782 Aunt Juliana
velký, plný květ, krásná v závěsu, převislá.

752 Lisete Kums
dlouhý květ, na konci plná bohatá sukně, převislá.

760 Mary Fairclo
nádherné, talířovité, stáčené květy, krásná v závěsu, převislá.

765 Pabbe, s Sprutter
poloplný, zajímavý květ, bohatě kvete, vhodná i do závěsu, 
převislá.

755 Magda van Bets
velký, plný květ na stopce, bohatě kvete, převislá.

w
w

w
.fu

ch
si

e.
cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fuchsie

31cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

822 Louis Hasselmann
drobnější, delší květy, v hustých hroznech, vzpřímená.

827 Murru, von Fuchs
jednoduchý, velký květ, vzrůstná, vhodná na stromek, 
vzpřímená.

802 Taco
dlouhé květy v hustých hroznech na vzrůstné rostlině, převislá.

824 Schloss Hexenagger
menší, plný tmavý květ, vzpřímená.

814 Johan Beije 
plnokvětá, převislá.

787 Hiltrud Westphalen
velký plný květ, krásná v závěsu, převislá.

790 Carla Johnson
husté hrozny drobnějších květů, krásná v závěsu, převislá.

797 Breevis Rex
obří tmavě červený květ s plnou bordo červeně žíhanou sukní, 
převislá.

804 Rose Winston
kompaktní rostlina se záplavou plných květů, raná v kvetení, 
převislá.

811 Roesse Rhea
nádherný, zřasený, plný květ na velmi dlouhé stopce, převislá.

825 August Seibert
drobnější, delší květy, v hustých hroznech, vzpřímená.

788 Golden Vergeer
panašovaný, jednoduchý květ, zelené špičky, převislá.

795 Blumen Freunden
velký, rozevlátý květ, pěkná na stromek, vzpřímená.

803 Chillerton Beauty
záplava menších květů na vzrůstné rostlině, vhodná na 
stromek, vzpřímená.

791 Keesje
husté hrozny menších květů na kompaktní rostlině, vzpřímená.

794 Salmon Glow
tenké, dlouhé květy, na konci lopatky, převislá.

801 Marijn
velké, nabírané květy v něžných barvách, převislá.

805 Irene van Zoeren
středně velké, plné květy, vzrůstná, vhodná na stromek, 
vzpřímená.

809 Intercity
dlouhé, pavoukovité květy na poléhavé rostlině, bohatě 
kvete, převislá.

810 Stuttgarter Rössle 
velké, nádherné květy s krajkovou sukénkou, převislá.

813 Novella oranžová
velké, plné květy na kompaktní rostlině, převislá.

815 Barbara Karlich
plnokvětá, vícebarevná, vzpřímená.

820 Hof Popkensburg, t
velká, plná, velmi tmavá, převislá.

823 Grietus Luismann
krásný, plný květ na dlouhé stopce, převislá.

w
w

w
.bylinky-zahradnictvi.cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fu
ch

si
e

32 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

845 Liberec
obří, plné květy velmi tmavé, bohatě kvete, převislá.

847 Bart Comperen
poloplné, velké květy na kompaktní rostlině, vzpřímená.

849 America
dlouhé, jednoduché, trubkovité květy na kompaktní rostlině, 
převislá.

850 DDFGG
obří, plné, velmi tmavé, vícebarevné květy na kompaktní 
rostlině, převislá.

853 Fina Creten
silné, sytě červené květy na splývavé rostlině, převislá.

855 Leon Pauwels
velká, plná, bílá s fialovo růžovou sukní, vzpřímená.

856 White King
obří, plné, čistě bílé květy na vzrůstné rostlině, převislá.

832 Kit Oxtoby
velký, plný květ, převislá.

842 Nightingale
velký, plný, vícebarevný květ, vzpřímená.

851 Liliane
množství menších, krajkovaných květů na vzrůstné rostlině, 
vhodná na stromek, vzpřímená.

846 Tonie Sanders
velký, talířovitý, jednoduchý květ, vzpřímená. 

836 Jollies Nantes
záplava menších květů na kompaktní rostlině, vzpřímená.

833 Jollies Cannes
plné, bílé květy na kompaktním keříku, převislá.

828 Lilibeth
velký, plný květ na dlouhých převisech, převislá.

837 Holz Michel
velmi tmavé větší květy, bohatě kvete, vzpřímená.

843 Imperial Fantasy
velký, plný květ, vzpřímená.

852 Waldis Gräfin
jemné, drobné kvítky na kompaktním keříku, vzpřímená. 

834 Jollies Tarbes
záplava drobných květů na nízkém keříku, vzpřímená.

830 Kanada
velký, plný květ, vícebarevná, převislá.

838 Bergstadt Zwönitz
velké, plné květy na vzrůstné rostlině, vzpřímená.

844 Jizerské ticho
velké, plné květy v něžných barvách, převislá.

835 Jollies Rennes
velké množství jednoduchých menších květů na kompaktní 
rostlině, vzpřímená.

831 Johanna Rosenbach
velký, plný, oranžový květ, převislá.

840 Fichtelberg
velké, plné, bílé květy, vzpřímená.

w
w

w
.fu

ch
si

e.
cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fuchsie

33cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

880 Wattenpost
velký, dlouhý, jednoduchý květ s žíhanou sukní, vzpřímená. 

883 Toven
 velký květ s plnou vícebarevnou sukní, vzpřímená. 

887 De Acht Zaligheden
velký, plný květ na dlouhé stopce, převislá.

892 Vagabond
velký, plný květ s žilkovanou vícebarevnou sukní, vzpřímená.

896 Mabejo
velký, plný, vicebvarevný květ, vhodná do závěsu, převislá.

860 Brookwood Joy
velký, plný, vícebarevný květ, převislá.

874 Joan Barnes
plnokvětá na dlouhé stopce, žíhaná, převislá.

888 Bon Accord
velké množství drobnějších květů na kompaktní rostlině, 
vzpřímená.

866 Party Frock
velký, jednoduchý květ s žíhanou sukní, vzpřímená.

861 Olive Smith
velký, jednoduchý květ na keříčkové rostlině, vzpřímená. 

857 Moonraker
velký, plný, vícebarevný květ, vhodná na stromek, vzpřímená.

867 Canny Boy
jednoduchá, překládaná sukénka, vzpřímená.

876 Bora Bora
 velký, plný, vícebarevný květ, převislá.

889 Belijn
červený, dlouhý květ s jednoduchou červ. sukní, keříčkový 
vzrůst, převislá.

870 Sultan
velký, plný květ na dlouhé stopce, vzpřímená. 

879 Roxana Graman
velký, tmavý plný květ, vzrůstná, vzpřímená.

858 Elizabeth Honorine
velké, plné květy v kontrastních barvách, vzpřímená.

859 So Big
velké, plné květy v něžných barvách, převislá.

862 Santa Paula
velké, plné květy na vzrůstné rostlině, vhodná na stromek, 
vzpřímená.

863 Toby Bridger
velké, květy s plnou, žíhanou sukní, převislá.

871 Jan Lokhorst
dlouhý, růžovo červený květ, vzpřímená.

882 De Groot's Regenboog
menší, jednoduchý žíhaný květ na kompaktní rostlině, 
vzpřímená.

885 Miva
 velký, plný květ s žíhanou vícebarevnou sukní, vzpřímená.

891 Topaz
větší, poloplné květy na vzrůstné rostlině, vzpřímená.

w
w

w
.bylinky-zahrada.cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fu
ch

si
e

34 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

897 Berba,s Coronation
bílorůžová s červenofialovou plnou sukní polopřevislá, převislá.

908 Martin, s Umbrella
velký talířovitý jednoduchý květ, vhodná na stromek, 
vzpřímená.

900 Heute Cuisine
velký, tmavý plný květ na stopce, vhodná na stromek, 
vzpřímená. 

909 Waldi
bohatě kvetoucí, bílá se sytě modrou, vzpřímená.

905 Hula Girl
velké plné květy kontrastních barev, převislá.

913 Coxeen
hrozny podlouhlých, červených květů s bílými špičkami, 
vzpřímená.

917 Flirt
hrozny dlouhých zahnutých květů po celé léto, vzpřímená.

921 Celebration
dlouhý květ s plným koncem, bohatě kvete, převislá. 

902 Harmoet Reissen
podlouhlý květ, kompaktní, vhodná do závěsu, převislá.

910 Christa Ferstl
velké, plné bílé květy, převislá.

906 Tamara
kompaktní keřík, bohatě kvetoucí, vzpřímená. 

914 Riant
velký plný květ, vhodná do závěsu, bohatě kvete, převislá. 

918 Belveder
velké plné květy, kompaktní keř, vzpřímená.

922 Star Wars
něžné kvítky na kompaktním keříku, vzpřímená. 

903 Archie Quen
velké květy, plná, něžně růžová, převislá. 

911 Aladna's Sander
poloplná, bohatě kvetoucí, keřovitý, vzpřímená.

904 Wendy's Beauty
velké, plné lila květy, bohatě kvete, převislá.

912 Cosmopolitan
bílá s plnou červenou sukní, převislá.

916 Constance
velké plné květy, raná v kvetení, přervislá.

907 Saran Leader
velké, plné sytě červené květy, převislá.

915 Straat Magelhaen
drobné, svíčkovité kvítky, vhodná do závěsu, převislá.

919 Luca Feilhuber
kompaktní keřík s hrozny dlouhých květů, vzpřímená. 

923 Trailing King
velký, plný, zajímavý květ, převislá. 

920 Mama Lidia
bohatě kvetoucí, zajímavě zatočené květy, převislá.

w
w

w
.fu

ch
si

e.
cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fuchsie

35cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

925 Regale
vzrůstná, vhodná na stromek, vzpřímená. 

929 Walz Gusla
dlouhý růžový květ, raná v kvetení, převislá.

926 Hidcote Beauty
bílá s něžně růžovou, převislá. 

935 British Jubilee
poloplná, krásně kvete, převislá.

931 Annie M. G. Smith
jednoduchý žíhaný květ, velmi pěkná, vzpřímená.

930 Lilo Vogt
dlouhý, růžovo oranžový květ, převislá.

941 Jollies Force Colmar
plnokvětý velký květ, bohatě kvete.

947 Jollies Rennes
nádherné zvonečky, bohatě kvete, vzpřímená. 

937 Köhlers Schneeweißchen
středně velké, poloplné květy bohatě kvetoucí, vzpřímená. 

928 Herps Contrabas
dlouhý květ, zářivé barvy, převislá.

954 Adolf Kräger
vzrůstná, odolná rostlina, plnokvětá, vzpřímená.

936 Köhlers Rosenrot
bohatě kvetoucí, vhodná do stromku, vzpřímená.

938 Stadt Löbau
keřovitý vzrůst, vzpřímená.

939 Jollies Menton
záplava drobnějších kvítků na kompaktním keři, vzpřímená.

940 Jollies Marseille
zajímavé barvy, kompaktní, bohatě kvete, vzpřímená. 

943 Jollies Triling Lille
velmi zajímavý květ, raná v kvetení, vzpřímená.

945 Jollies Force Calais
záplava květů v něžných lila barvách, vzpřímená.

946 Jollies Avignon
velký, plný, nabíraný květ s nádechem růžové, převislá.

948 Diva Double White – Blush
poloplný, zajímavě složený květ, převislá.

949 Diva Double Neon White
velký, plný květ, převislá.

951 Blue Satin
velké, plné květy na kompaktní rostlině, převislá.

952 Marcel Michiels
středně velký, plný květ, vhodná na stromek, vzpřímená.

953 Amazing Grace
velký plný květ s tmavou, plnou sukní, bohatě kvete, převislá.

924 Traudchen Bonstedt
hrozny dlouhých, lososových květů, vzpřímená.

927 Clara Ziegler
velké množství menších, zvonkovitých květů, vhodná 
na stromek, vzpřímená.

w
w

w
.bylinky-zahradnictvi.cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fu
ch

si
e

36 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

969 Wim Vander Palen
plné, středně velké květy, kompaktní, vzpřímená.

970 Zus Liebregts
velký, bílo zelený  květ s lila, plnou sukní, převislá.

972 Strawberry Sundae
velký, plný květ s lila, vícebarevnou sukní, převislá.

973 De Vondeling
menší, jednoduché květy ve tvaru svíček, kompaktní, 
vzpřímená.

974 Paul und Carole
dlouhý květ s plnou sukní na stopce, převislá. 

975 Roesse Fornax
dlouhý květ na konci plná nabíraná sukně, převislá.

976 Miet Smits
malé, svíčkovité květy, bílé a světle fialové barvy, keříčkovitá,  
vzpřímená.

977 Roesse Auriga
středně velký květ, polodlouhlý s plným koncem, světle a tmavě 
fialové barvy, polopřevislá.

978 Brey
středně velký, kulovitý, poloplný květ, světle růžové a sytě 
červené barvy, polopřevislá.

967 Hafen Hamburk
velký dlouhý, jednoduchý květ, vzrůstná, vhodná na stromek, 
vzpřímená.

968 Laurie
velký, plný, nabíraný květ, bohatě kvete, převislá.

955 Roesse Creside
dlouhý květ na konci plná sukně, převislá.

954 Adolf Kräger
vzrůstná, odolná rostlina, plnokvětá, vzpřímená. 

956 Little Beauty
množství středně velkých květů na kompaktním keříku, 
vzpřímená.

957 Daniel Pfaller
velký, plný, nabíraný květ s žíhanou sukní, převislá.

958 Isabel Rein
středně velké, jednoduché, zářivé květy, vzpřímená.

959 Mien Boer
velký květ s plnou sukní na stopce v kontrastních barvách, 
převislá.

960 Corrie Barten
středně velké, plné květy v hustých hroznech, vzpřímená.

962 Roesse Mizar
bílý, dlouhý květ s plnou sladce růžovou sukní na stopce, 
převislá.

963 Jessie Pearson
bílý, dlouhý květ s plnou, bílou, růžově lemovanou sukní, 
převislá.

965 Lillian Annetts
velká, bílá s plnou jasně modrou a růžovou sukní, převislá.

966 Jadi Femke
velké množství středně velkých, plných květů na kompaktní 
rostlině, vzpřímená.

961 Rebecca Williamson
velké, plné, nabírané, několikabarevné květy, převislá.

964 Strawberry Fizz 
velký, plný květ s rozšířeným koncem, polopřevislá.

w
w

w
.fu

ch
si

e.
cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fuchsie

37cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

1003F Hollywood
velký, plný květ, bohatě kvete, krásná v závěsu, převislá.

1004F Anouchka de Weirdt
vzpřímená.

1005F Gliters
dlouhé oranžové květy na konci třapaté, tmavý list,  
vzpřímená.

1011F Walz Trommel
dlouhé květy, převislá.

979 Delta, s Bride
středně velký, talířovitý květ, bílé a světle růžové barvy, 
polopřevislá.

981 Heri Cyclops
středně velký květ na kompaktní rostlině, bohatě kvete, 
vzpřímená.

982 Roesse Scutum
dlouhý květ na konci plný, nabíraný, bohatě kvete, převislá.

984 Polar
bílá, jednoduchá, kompaktní keřík, bohatě kvetoucí.

985 Moody Blues
velký, bílý květ s plnou lila sukní, převislá.

987 Miep
středně velký, plný, kulovitý květ, červený s růžovou sukní, 
polopřevislá.

989 Dusky Rose
tmavočervená s červeno-fialovou, plnou sukní, polopřevislá.

990 Julia
obří, plný květ, převislá.

991 White Spider
květy ve tvaru pavouka, krásná v závěsu, převislá.

992 Danny Kaye
oranžová, plnokvětá, převislá.

993 Aunt Juliana
velký květ s plnou sukní, převislá.

998 Frederique Vollebregt
velký, plný nabíraný květ na vzrůstné rostlině, vzpřímená. 

1007F Boliviána var.
červená, vzpřímená.

1010F Rene Dahlen
dlouhý květ s krajkovou sukní, převislá.

994 Easter Bonnet Bonet
bílý, velký květ s lila, plnou, nabíranou sukní, převislá.

999 Baron de Ketteler
velký, plný, kulovitý květ červené a tmavě modré barvy, 
keříčkovitá, vzpřímená.

1008F Jaspers Triphy White
světle oranžová triphyla, vzpřímená.

1006F Sumer Daffodil
světle fialový menší květ s roztřepenými konci, vzpřímená.

980 Walz Bekken 
malý, jednoduchý květ, sytě červené až tmavě modré barvy, 
polovzpřímená.

983 Rocio
středně velký, plný květ na kompaktní rostlině, vzpřímená.

w
w

w
.bylinky-zahrada.cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fu
ch

si
e

38 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

1016F Jollies force Paris
záplava menších kvítků na kompaktním keříku,  
vhodná do okenních truhlíků, vzpřímená.

1017F Rasputin
velké květy, převislá.

1018F Applause
krásná v závěsu, velké, plné květy, převislá.

1019F Carmine White – Fuchsita
kompaktní rostlina obalená květy, polopřevislá.

1020F Red White – Fuchsini
kompaktní keř pokrytý většími květy kontrastních barev.

1021F AHC Gartnergilde
velké květy, vzpřímená.

1022F Freundeskreis Sachsen
velká, plnokvětá, převislá.

1024F Paul
drobné, podlouhlé, tmavé květy na kompaktní rostlině.

1025F Walz Bandola
bílá tripthyla, vzpřímená.

1026F Danuše Marková
velké květy na vzrůstné rostlině.

1027F Berba's Trio
větší vícebarevné květy, vzpřímená.

1028F Eruption
záplava podlouhlých menších květů, vhodná do závěsu, 
převislá.

1029F Jollies Trailing Belfort
kompaktní, rozkvetlý keřík.

1030F Jollies Trailling Valence
velké, plné květy na převislé rostlině.

1031F Jollies Reims
drobnější, svíčkovité kvítky na kompaktní rostlině, vzpřímená.

1032F Jollies Force Bondy
velký, plný, nabíraný květ, převislá.

1033F Jollies La Grande Lorraine
plný, několikabarevný květ, převislá.

1034F Jollies La Grande Picardie
plný, nabíraný květ v něžných barvách.

1035F Aalters Glorie
velké, tmavé, plné květy na převislé rostlině.

971 Boke
dlouhý květ, na konci červená krajková sukně, vzpřímená.

1015F Sarong
bohatě kvete zajímavými kvítky, převislá.

1013F Dee Dee
velké zajímavé květy, převislá.

w
w

w
.fu

ch
si

e.
cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fuchsie

39cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

1040F Scarlet Jester
husté hrozny dlouhých květů na vzpřímené rostlině.

1041F Botanische Garden Bonn
velké plné květy na stopce, převislá.

1042F Anne R. Hoogedam
jednoduché květy na kompaktní rostlině, vzpřímená.

1043F Other Fellow
drobné kvítky v hustých hroznech, vzpřímená.

1044F Steirerblut
tmavé listy pokryté drobnými dlouhými kvítky, vzpřímená.

1045F Sparky
květy ve tvaru svíček v hustých hroznech.

1046F Henkelly's Euphemia
vícebarevný plný květ na stonce, převislá.

1047F English Rose
zajímavý, velký krajkový květ, převislá.

1048F JaDi Messingtetra
talířový květ, raná, převislá.

1049F Shöne Janina
kompaktní rostlina s drobnými kvítky, bohatě kvete, vzpřímená.

1050F Dick Swinbank
velké nabírané květy na převislé rostlině.

1051F FSV Zwönitz 1914
dlouhé převisy s velkými plnými květy.

1052F Herps Mignon
vzpřímená, kompaktní rostliny se zajímavými květy.

1053F Everbeur
velmi dlouhý květ s krajkovou sukní na konci, převislá.

1054F Waldis Amrei
bohatě kvetoucí, velké plné květy, převislá.

1055F Small Pipes (šeříkovka)
husté hrozny drobných kvítků připomínající šeřík, vzpřímená.

1056F Lavander Heaven
středně velké květy v hustých hroznech na převislé rostlině.

1057F Hulshorst Bloe
velké plné květy v kontrastních barvách, převislá.

1058F Hochzeitsglocken
vicebarevný zajímavý, velký květ, převislá.

1059F Stadt Hollabrunn
obří, plné květy, bohatě kvete, vzpřímená.

1036F Peking
plné, nabírané květy na převislé rostlině.

1037F Mrs. Lovell Swisher
husté hrozny květů, vhodná na stromek, vzpřímená.

1038F Roesse Meton
zajímavé květy, kompaktní převislý vzrůst.

1039F Kristine + Klaus Hernisch
vzrůstná rostlina s velkými plnými květy.

w
w

w
.bylinky-zahradnictvi.cz

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



Fu
ch

si
e

40 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

1065F Rohees Furud
velmi dlouhý úzký květ, na konci nasbíraná krajková sukně, 
převislá.

1066F Jim Doddge
velký, plný, nabíraný květ, převislá.

1067F Herps Kipkar
hrozny tmavých dlouhých květů, převislá.

1068F Serpenhuveles Jubileum
velmi zajímavý, vícebarevný květ na kompaktní rostlině, 
převislá.

1069F Tinkerbell
drobnější, velmi zajímavé kvítky, převislá.

1070F Alice Nahon
husté hrozny menších květů, vzpřímená.

1071F New York
velké, nabírané květy na převislé rostlině, převislá.

1072F V. V. Pinkmaekers
plná sukně na konci dlouhého, úzkého květu, převislá.

1073F Freistaat Sachsen
velký, dlouhý, plný květ na převislé rostlině.

1074F HeRi Casudo
krajková, nabíraná sukně, převislá.

1075F Goldhochzeit
husté hrozny plných květů na kompaktní převislé rostlině.

1077F Martin Beye
velmi zajímavý dlouhý květ, převislá.

1078F Joergen Hahn
středně velké plné, nabírané květy na keříkovité rostlině.

1079F Lydia Ivo
velký, nabíraný květ na převislé rostlině.

1084F Fuchsita Special Magenta-Purple
husté hrozny květů na keřovité rostlině, raná.

1085F Marbeller Orange King
obří oranžový květ na převislé rostlině.

1086F Fuchsini Double Rose-Blue
velmi kompaktní keřík, bohatě kvete, raná.

1087F Fuchsini Double Pink-White
plnokvětá, bohatě kvetoucí raná, keřovitá.

1060F Barbara Meier
šedý zajímavý list, husté hrozny květů, převislá.

1061F Tamara Balyasnikova
obří květy v kontrastních barvách, převislá.

1062F White Galore
velký, čistě bílý květ, převislá.

1063F Formosissima
velký, podlouhlý květ na převislé rostlině.

N
a 

ja
ře

 i 
ně

ko
lik

rá
t z

aš
típ

ne
m

e,
 a

by
 b

yl
y 

ko
m

pa
kt

ní
. N

a 
ve

nk
ov

ní
 s

ta
no

vi
št

ě 
je

 d
áv

ám
e,

 a
ž 

kd
yž

 n
eh

ro
zí

 m
ra

zí
ky

.
25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,-



Fuchsie

41cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

229 Magellanica Ricortoni
pod přikrývkou může přezimovat na zahradě, vzpřímená.

230 Phyllis
středně velké květy, vhodná na kmínek, vzpřímená.

315 Rose of Castile
velké, jednoduché květy, keříčkovitá.

1064F Kapská (Phygelium) vínová
654 Kapská (Phygelium) 
279 Kapská (Phygelium) žlutá

324 Whiteknight's Pearl
něžné, drobné, růžové kvítky, keříčkovitá.

299 Lady Thumb
menší plné květy, pevná, odolná, vhodná na kmínek, 
vzpřímená.

361 Lady Boothby
tmavé, drobné květy, silně vzrůstná, vzpřímená.

498 Tom West
množství středně velkých květů, panašovaný list, vzpřímená.

399 Charming
plnokvětá, velmi kontrastní, vzpřímená.

623 Walz Polka
kompaktní vzrůst, zajímavý květ.

403 Saturnus
drobnokvětá, nenáročná, keříčkovitá.

296 Display
bohatě kvete, raná, vhodná na kmínek.

727 Cloverdale Pearl
kompaktní keřík bohatě kvetoucí.

729 Brenda White
drobnější květ v hustých hroznech, vzpřímená.

744 Janna Roddenhof
plnokvětá, kompaktní, keřovitý vzrůst, vzpřímená.

759 Marina Lokhorst
záplava dlouhých kvítků na kompaktním keři.

816 Oscar Lehmeier
vzrůstná, dlouhé velmi tmavé květy.

901 F. Magellanica Arauco
drobnokvětá, keříčkovitá.

932 Vielliebchen
keříčkovitá.

933 Whiteknight's Ametyst
keříčkovitá.

950 Electric Light
kompaktní keř, vzrůstná, vzpřímená.

986 Electra Regia Red
vhodná do záhonu, kde pod přikrývkou přezimuje, vzpřímená.

995 Flocon de neige
vhodná do záhonu, vzpřímená.

997 Monsiuer Thibaut
vhodná do záhonu, vzpřímená.

Fuchsie – m
razuvzdorné

M
razuvzdorné fuchsie nechávám

e v záhonu. Před příchodem
 m

razů je zakryjem
e asi 25 cm

 zem
iny. O

dkrývám
e až v dubnu.

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

25,- 25,- 25,- 25,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

39,- 39,- 39,- 39,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-

87,- 87,- 87,- 87,-



42 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

O
kr

as
né

 k
eř

e

1001A Budlea davidova – Peacolk
motýlí keř, letní šeřík.

1001 Budlea davidova – Delight
motýlí keř, letní šeřík, růžová.

1001B  Budlea davidova – Black King
motýlí keř, letní šeřík.

1004  Budlea davidova – Empire Blue
motýlí keř, letní šeřík, světle modrá.

1003  Budlea davidova – Fascinating
motýlí keř, letní šeřík.

1005  Budlea davidova – Nanho Purple
motýlí keř, letní šeřík, purpurově fialová.

1007  Budlea davidova – Royal Red
motýlí keř, letní šeřík.

1006  Budleadavidova – Orchid Beauty
motýlí keř, letní šeřík, modrá.

1008  Budlea davidova – White Profusion
motýlí keř, letní šeřík.

1009  Budlea weyeriana Sungold
motýlí keř, žluté kuličky.

1015 Caryopteris cl. – Heavenly Blue
ořechokřídlec, dobře roste ve vápenitých půdách, kvete  
v VIII. a IX. měsíci modrými květy, vyžaduje plné  
slunce a přikrývku.

1018 Chaenomeles spec. – Simonii
kdoulovec, kvete v III. – V. měsíci bílými, jednoduchými květy.

1017 Chaenomeles spec. – Nivalis
kdoulovec, bílý.

1024 Cotoneaster – Conspicuus
skalník, daří se mu v jakékoliv zahradní půdě, nejlépe na slunci.

1025 Cotoneaster – Dammeri major
skalník.

1029 Deutzia purp. – Kalmiiflora
trojpuk, vhodný pro malé zahrady, je vysoký 1 – 1, 5 m.

1028 Deutzia gracilis – Nikko
trojpuk, bíle kvetoucí.

1032 Euonymus fort. – Merald gold
brslen, panašovaný neopadavý, vhodný na živý plot.

1034 Forsythia int. – Lynwood
zlatice, nenáročná na stanoviště, nejlépe kvete na slunci.

1036 Hedera helix
břečťan obecný, velmi otužilý druh, stále zelená popínavá 
rostlina, nejlépe se mu daří v polostínu, roste však  
i na slunci, řezem na jaře tvarujeme podle potřeby.

1037 Hibiscus syr. ardens
ibišek plnokvětý, lila s tm. okem, vyžaduje slunné místo.

1041 Hibiscus syr. oiseau bleu
ibišek jednoduchý, světle modrý s tmavým okem.

1010B Pieris japonica – Bonfire růžový květ
1010A Pieris japonica – Montain Fire bílý květ
1010C Pieris japonica – Little Heat červený květ
stále zelený, atraktivní keř, velmi raně kvetoucí.

1052 Kerria japonica
kvete v IV. – V. měsíci velkými, plnými, žlutými květy,  
voní a kloní se na všechny směry, není náročný na stanoviště, 
po odkvětu odstraníme odkvetlé květy.

1053 Kolkwitzia amabilis
kolkvície, půvabné růžové zvonky, vyžaduje slunné stanoviště  
s běžnou zahradní půdou, po odkvětu odstraníme odumřelé 
větve.

1054 Ligustrum oval. – Aureum
ptačí zob, panašovaný list, žlutá barva plodů, je velmi otužilý 
pro živé ploty, na stanoviště ani půdu není náročný, pro živý 
plot řežeme ve IV. a VII. měsíci.

1055 Lonicera br. – Dropmore Scarlet
zimolez červený, bujně rostoucí nenáročný druh.

1056 Lonicera heckrottii
zimolez červeno bílý, popínavý, nenáročný druh.

1062 Philadelphus – Virginal
pustoryl, nesprávně nazývaný jasmín, krásně voní,  
je nenáročný, roste téměř všude, bezprostředně po odkvětu 
odřízněte staré větve, nejlépe kvete na slunném místě.

1066 Pyracantha cocc. – Red Column
hlohyně červená.

1064 Pyracantha – Golden Charmer, oranžová
1065 Pyracantha – Soleil D’or, žlutá

1069 Spiraea jap. – Anthony Waterer
tavolník, růžovo fialový květ, rychle rostoucí keř.

1070 Symphoricarpos d. – Mag. Berry
pámelník s růžovými plody.

1077 Weigela – Bristol Ruby
vajgélie, červeně kvetoucí, slunné stanoviště.

1079 Berberis thunbergii Red Chief
červenolistý keř, vhodný na živé ploty i jako solitéra.

1078 Wisteria sinensis – Prolific
vistárie čínská, ovíjivá rostlina, může dorůst až 30 m.

1071 Campsis – Trubač
rychle rostoucí, popínavá rostlina, kvetoucí oranžovými zvony.

1075 Viburmum bodn. – Dawn
kalina, růžové květy na holém keři.

1076 Viburnum burkwoodii
kalina, bílé květy o průměru 5 cm tvořící koule, lahodně voní.

1083B Agapanthus
kalokvět bílý, venkovní klívie, přenosná hlíznatá rostlina.

1083 Agapanthus
kalokvět modrý.

Ce
lo

u 
na

bí
dk

u 
na

le
zn

et
e 

na
 w

w
w

.fu
ch

si
e.

cz
. Z

de
 b

ěh
em

 ro
ku

 o
bj

ev
íte

 i 
no

vi
nk

y,
 o

 k
te

ré
 p

ra
vi

de
ln

ě 
ob

oh
ac

uj
em

e 
ná

š 
so

rt
im

en
t.

65,-

65,-

45,-

65,-

65,-

45,-

65,-

56,-

40,-

45,-

48,-

98,-

65,-

62,-

45,-

48,-

48,-

62,-

65,-

45,-

120,-

46,-

45,-

65,-

75,-

75,-

55,-

75,-

75,-

55,-

75,-

66,-

45,-

55,-

58,-

108,-

75,-

72,-

55,-

58,-

58,-

72,-

75,-

55,-

130,-

56,-

55,-

75,-

195,-

195,-

135,-

195,-

195,-

135,-

195,-

168,-

120,-

135,-

144,-

294,-

195,-

186,-

135,-

174,-

144,-

186,-

195,-

135,-

360,-

144,-

135,-

195,-



43cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Jehličnany2001 Picea Abies
smrk stepilý, kuželovitý tvar, často se prodává jako vánoční stromek.

2003 Picea Omorika
smrk balkánský s úzkou kuželovitou korunou.

2004 Picea Pungens Glauca
smrk stříbrný, má působivé stříbřitě modré olistění,  
v deseti letech výška 1, 8 m.

2005 Pinus Mugo Mughus
borovice kleč, tvoří hustý zakrslý keř, vhodná pro pěstování 
v květináči i na skalkách.

2007 Pinus Nigra Piramidalis
borovice černá, pomalu rostoucí.

2006 Pinus Nigra Nigra
borovice černá, často se vysazuje ke zpevnění terénu.

2012 Chamaecyparis law. – Blue Suprise
cypříšek lawsonův, kompaktní, kuželovitý, modro zelené jehlice.

2011 Chamaecyparis law. – Alumii
cypříšek lawsonův, úzce kuželovitý, namodralý.

2013 Chamaecyparis law. – Columnaris
cypříšek lawsonův, úzký, sloupovitý vzrůst s modrým jehličím.

2014 Chameacyparis law. – Ellw. Gold
cypříšek lawsonův, úzce kuželovitý až sloupovitý.

2016 Chamaecyparis law. – Erecta Viridis
cypříšek lawsonův, úzce kuželovitý, svěže zelený.

2015 Chamaecyparis law. – Ellwoodii
cypříšek lawsonův, úzce kuželovitý až sloupovitý, šedo modrý.

2018 Chamaecyparis law. – Lane
cypříšek law., štíhlý, sloupovitý, zlato žlutý, vhodný na živý plot.

2017 Chamaecyparis law. – Fletch.
cypříšek lawsonův, sloupovitý, modro zelený, výška 5 – 8 m.

2020  Chamaecyparis laws. 
Minima Glauca

cypříšek lawsonův, modro zelený, kulovitý, vhodný do skalek.

2023 Cupressocyparis leylandii
cypříšek leylandův, snáší sušší půdy.

2024 Cupressocyparis l. – Castewellan Gold
cypříšek leylandův, zlaté jehličí, dorůstá do výšky 5 – 7 m.

2025 Juniperus chin. – Stricta
jalovec čínský, úzce kuželovitý, stříbřitě modrý.

2026 Juniperus communis – Hibernica
jalovec obecný sloupovitý, modro zelený.

2028 Juniperus communis – Repanda
jalovec obecný, poléhavý až plazivý, zelený, jen 30 cm vysoký.

2027 Juniperus communis – Hornibrookii
jalovec obecný, poléhavý, modro zelený, dorůstá do výšky 50 cm.

2029 Juniperus horizontalis – Wiltonii
jalovec polehlý, vysoký pouze 15 cm, má stříbřitě modré jehličí, 
vhodný do nádob i na skalky.

2030 Juniperus media – Mint Julep
jalovec prostřední, kompaktní, dobře tvarovatelný.

2031 Juniperus media – Pfitzeriana Glauca
jalovec, keřovitý vzrůst, zeleno modrý, dosahuje výšky 4 m.

2033 Juniperus squamata – Blue Star
jalovec šupinatý ploše kulovitý, stříbřitě modrý, dosahuje výšky 
50 cm, na stanoviště nenáročný.

2035 Picea abies nidiformis
smrk ztepilý, ploše kulovitý, šedo zelený, 1 m vysoký.

2037 Picea glauca conica
smrk sivý, zakrslý, přísně kuželovitý, světle zelený, vysoký 2 m.

2042 Taxus baccata semperaurea
tis červený, keřovitý, vzpřímený, žlutohnědý, vysoký 2 – 3 m.

2043 Taxus media hicksii
tis prostřední, sloupovitý, tmavozelený, vysoký 3 – 4 m.

2045 Thuja occid. – Danica
zerav západní, kulovitý vzrůst, sytě zelené, lesklé větévky.

2044 Thuja occid. –  Brabant
zerav západní, sytě zelený, kuželovitý, výška 10 m.

2046 Thuja occid. – Globosa
zerav západní, kulovitý vzrůst sytě zelené barvy, výška 2 m.

2047 Thuja occid. – Holmstrup
zerav západní, kuželovitý vzrůst, svěže zelené barvy výška 2 m.

2048 Thuja occid. – Pyr. Compacta
zerav západní, kuželovitý vzrůst, jasně zelený, výška 4 m.

2049 Thuja occid. – Rheingold
zerav západní, kulovitý kultivar má jehlicovité listy.

2050 Thuja occid. – Smaragd
zerav západní, stlačeně kuželovitý, svěže zelený, vysoký 4 – 5 m.

2051 Thuja occid. – Sunkist
zerav západní, kuželovitý vzrůst zlato žluté barvy.

2052 Thuja occid. – Tiny Tim
zerav západní, zakrslý, pomalu rostoucí, ploše kulovitý, zelený.

2054 Thuja plicata – Excelsa
zerav obrovský, sloupovitý, tmavě zelený, vysoký 8 – 10 m.

2056 Tsuga canadensis
zedlovec kanadský, dorůstá do výšky 60 cm, nenáročný na 
pěstování.

2057 Abies koreana
jedle korejská, krásná jako solitéra na zahradě, vhodná také 
na vánoční stromek.

Jsou většinou dlouhověké, otužilé a péče o ně je jednoduchá. Zdobí naši zahradu i v zim
ě, když ostatní rostliny odpočívají.

45,-

49,-

53,-

49,-

60,-

45,-

55,-

49,-

59,-

55,-

45,-

45,-

45,-

49,-

49,-

59,-

45,-

65,-

55,-

49,-

49,-

65,-

45,-

65,-

55,-

59,-

63,-

59,-

70,-

55,-

65,-

59,-

69,-

65,-

55,-

55,-

55,-

59,-

59,-

69,-

55,-

75,-

65,-

59,-

59,-

75,-

55,-

75,-

135,-

147,-

159,-

147,-

180,-

135,-

165,-

147,-

177,-

165,-

135,-

135,-

135,-

147,-

147,-

177,-

135,-

195,-

165,-

147,-

147,-

195,-

135,-

195,-



44 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Tr
va

lk
y

3001  Achillea millefolium 
Summer Pastels

řebříček, plochá květenství v pastelových barvách, vhodná  
k řezu i k sušení do aranžmá, nenáročná.

3002 Armeria maritima – Splendens
távnička, vhodná do skalky i na obruby, kvete na jaře  
a v létě růžovými květy na 30 cm stoncích.

3003 Astilbe ardensii hybrids – Showstar
čechrava, květy jsou v bohatých latách.

3057 Astilbe chinensis pumila
čechrava růžová, vysoká 30 cm, lépe snáší sušší podmínky.

3004 Coreopsis grandiflora – Sunray
krásnoočko plnokvěté, bohatě kvetoucí trvalka, nese květy  
na drátovitých stoncích, pěstujeme ji na plném slunci.

3007 Dicentra spectabilis
srdcovka červená, vysoká 60 cm, nejoblíbenější srdcovka.

3006 Dicentra spectabilis alba
srdcovka bílá, vyžaduje polostín s propustnou půdou.

3008 Gaultheria proc. – Red Baron
Indiánský penicilin, léčivka, keřík dorůstající do výšky 25 cm,  
na podzim pokryta červenými bobulkami, výtečná pro vánoční 
výzdobu, vhodná na skalku nebo do trvalkového záhonu.

3009 Helleborus niger – Chr. Carol
čemeřice, velmi časně kvetoucí trvalka, kvete v I. – IV. měsíci, 
vysoká 30 – 50 cm, řezané květy dlouho vydrží ve váze, 
vyžaduje půdu s vyšším obsahem humusu a polostín.

3010 Lewisia cotyledon regenbogen
levízie (královna skalky), kvete v mnoha pastelových  
barvách, v zimě je třeba rostlinu zakrýt tabulkou skla, jinak  
často hyne na hnilobu krčku způsobenou nadbytkem vody.

3011 Lupinus polyphyllus – Cam. Mix
vlčí bob, v mnoha pastelových barvách dodává působivý vzhled 
každému záhonu, dopřejte ji místo na slunci nebo v slabém 
polostínu s propustnou nikoli kyselou půdou.

3012 Penstemon hartwegii
dračík, purpurová barva, vysoký 45 – 50 cm.

3043 Penstemon barbatus
dračík purpurové barvy, výška 60 cm.

3027 Platycodon – Astra Blue
boubelka modrá, trvalka s nafouklými poupaty.

3013 Platycodon grandiflorus – Astra Rose
3014 Platycodon grandiflorus – Astra White

3016B Salvia microphyla caramba
šalvěj, nenáročná na stanoviště.

3017 Salvia superba merleau – fialová
3017A Salvia nemorosa – modrá

3018 Scobiosa japonica – Blue Diamo
hlaváč modrý, velmi pěkný do skalky nebo na okraj záhonu, 
vysoký 20 cm, stanoviště vyžaduje slunné, půdu propustnou 
nikoli kyselou, odkvetlé květy tvoří kuličky.

3019 Campanula carp. – Clips
zvonek modrý, nízká kopečkovitá rostlina s širokým zvoncem.

3020 Campanula carp. – Clips White
zvonek bílý, vhodný do skalky, vyžaduje slunné místo.

3023 Delphinium m. f.
ostrožka růžová, vysoká 60 – 80 cm.

3021 Delphinium cultorum m. f.
ostrožka modrá, vyžaduje úrodnou a propustnou půdu.

3028 Sedum spurium voodoo
rozchodník, vysoká 10 cm s dužnatými listy a purpurovými květy.

3037 Sedum spurium variegatum
rozchodník, dužnatý tříbarevný list, velmi zajímavá skalnička.

3028K Sedum kamtschaticun
rozhchodník panašový, široké listy s pěkným květem.

3075 Sedum hybriden matrona
rozchodník, vysoký 25 cm, kvete žluto oranžovým květenstvím.

3066 Levandula – Stoechas Bella Rosa
levandule růžová, zajímavý květ, vyžaduje přikrývku na zimu.

3030 Lavandula – Angustifolia Blue Scent
levandule modrá, trvalka nebo polokeř, vysoká 40 cm.

3031 Kniphofila uvaria hybrid. grandiflora
kleopatřina jehla, solitérní trvalka vysoká 70 – 150 cm  
kvete v VII. – IX. měsíci, dlouhými hustými hrozny, které 
přechází od žluté v červenou barvu, vyžaduje zimní přikrývku.

3029 Rudbecia fulgida goldstrum
třapatka, vysoká 60 cm s žlutými 12 cm širokými květy. 

3078 Echinacea purpurea magnus
třapatka růžovo fialová, podobná rudbekii, léčivá rostlina.

3034 Heuchera sanguinea – Ruby Bel.
dlužicha, neopadavá rostlina s růžovými květy.

3035 Heuchera americana – Place P.
dlužicha bílá, tmavě červený list, bílý květ.

3036 Leonopodium alpinum
protěž alpská, vyžaduje slunné místo s dobrou drenáží.

3032 Erodium variabile
pumpava (růžová skalnička) vysoká 20 cm.

3038 Helenium autumnale. – Helena Red
záplevelák červený, velmi pěkná trvalka, je vysoká 90 cm, 
kvete již od června, sázíme ji do běžné zahradní půdy na slunné 
stanoviště nebo mírně přistíněné.

3094 Leucanthemum goldrasch
kopretina žlutá, plnokvětá.

3040 Leucanthemum max. – Snow Lady
kopretina bílá, velmi oblíbená trvalka s velkými, bílými květy.

N
en

í t
ře

ba
 k

až
dý

 ro
k 

vy
sa

zo
va

t. 
Vy

dr
ží

 n
a 

je
dn

om
 m

ís
tě

 n
ěk

ol
ik

 le
t, 

pr
ot

o 
pa

tř
í k

 n
ej

ob
líb

en
ěj

ší
m

 ro
st

lin
ám

 k
až

dé
 z

ah
rá

dk
y.

25,-

35,-

25,-

25,-

25,-

35,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

30,-

45,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

30,-

25,-

25,-

25,-

25,-

35,-

45,-

35,-

35,-

35,-

45,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

39,-

55,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

40,-

35,-

35,-

35,-

35,-

75,-

105,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

90,-

135,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

90,-

75,-

75,-

75,-

75,-



45cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Trvalky

3044 Tanacetum coccineum – Robinson Red
řimbaba červená, vratič, vysoká 50 – 70 cm.

3045 Tanacetum coccineum – Robinson Rose
řimbaba růžová, vratič.

3046 Liatris spisata kobold
šuškarda, purpur. barvy, vysoká 60 cm, květ tvoří ochmýřený 
klas, stanoviště může mít na slunci nebo v mírném 
polostínu s dobrou půdou zásobenou humusem.

3049 Aquilegia careulen. – Spring
orlíček skalkový, modro bílý, výška 30 cm, kvete v V. – VII. měsíci.

3077 Aquilea careulea – Biedermeier

3050 Aster alpinus – Dunkle Schöne
astra skalková, modrá, plnokvětá, vysoká 15 cm.

3051 Aster alpinus – Goliat
astra skalková, fialková se žlutým středem, vysoká 15 cm.

3052 Aster alpinus albus
astra skalková, bílá, vysoká 15 cm, kvete v V. – VI. měsíci.

3053 Aster alpinus – Happy End
astra skalková, růžová, vysoká 15 cm, kvete v V. – VI. měsíci.

3090 Aruncius dioicus
udatná, vysoká 150 cm, kvete v VI. – VIII. měsíci.

3055 Aruncus aethusifolius
udatná, podobná čechravě, tato nižší verze může být i ve skalce.

3060 Doronicum orientale
kamzičník, 30 – 50 cm vysoká trvalka vytváří žluté ostrůvky.

3056 Alyssum montanum.
tařice žlutá, skalnička vysoká 15 cm, kvete v IV. – VI. měsíci.

3062 Erigeron speciosus
turan modrý, vysoký 40 – 60 cm kvete v VI. – VIII. měsíci.

3063 Erigeron speciosus
turan růžový, vysoký 40 – 60 cm kvete v VI. – VIII. měsíci.

3071 Pulsatila vulgaris
koniklec červený, raný, již pod sněhem se prodírají květní stonky. 

3070 Pulsatila vulgaris
koniklec bílý, patří ke klenotům každé skalky.

3072 Pulsatila vulgaris
koniklec modrý, raný, ještě pod sněhem se prodírají květní 
stonky s hedvábnými poupaty, po odkvětu se změní v chlupaté 
plody, umístíme ho na slunné místo s dobře prop. půdou.

3074 Phlox sabulata
plamenka, růžovo bílá, vysoká 10 – 20 cm.

3073 Phlox aabulata
plamenka, pflox skalkový, růžovo fialový, vysoký 10 – 20 cm.

3079 Gypsophylla repens
šáter, nevěstin závoj, růžová, plazivá, vysoká jen 15 cm, 
umístíme jí na slunné místo s dobře propustnou, nikoliv 
kyselou půdou.

3081 Saxifraga aren.
lomikámen červený, tvoří mechovitý polštář.

3076 Saxifraga ardensii
lomikámen růžový, tvoří mechovitý polštář.

3087 Primula denticulata
petrklíč zoubkatý, modrý, kvete v IV. – V. měsíci, výška 15 cm.

3089 Primula denticulata
petrklíč zoubkatý, bílý, kvete v IV. – V. měsíci, výška 15 cm.

3088 Primula denticulata
petrklíč zoubkatý, červený, kvete v IV. a V. měsíci, výška 15 cm, 
vhodná do polostínu a vlhka.

3092 Aubriete hyb.
tařička, poléhavá skalnička, kvete v IV. – V. měsíci.

3093 Aubrieta deltoides
tařička, karmínově červená, bujně rostoucí polštářovitá trvalka.

3095 Bergenia cordifolia
bergénie srdčicolistá, velmi vytrvalá skalnička, stále zelená 
kobercovka, také pro stinná místa.

3096 Delosperma
kosmatec vytrvalý, zářivě fialový, vytváří plazivý koberec.

3099 Delosperma red
zářivě červená, velmi pěkná skalnička, vytváří plazivý koberec 
sukulentních listů, třpytivě pohárkovité květy.

3100 Aster dumosus – Astra podzimní
3101 Aster dum. – Astra podz. sv. modrá
3102 Aster dum. – Astra podz. fialová

3140 Phlox paniculata – Laura
plamének vysoký, silná robustní rostlina s odolným listem.

3141 Phlox paniculata – Bright Eyes
plamének vysoký, modro růžový, výška 70 cm.

3143 Phlox paniculata – Bright Red
plamének vysoký, nízce rostoucí rostlina, výška 50 cm.

3142 Phlox paniculata – Purple Star
plamének fialový, vhodný do květináče, pevné stabilní stonky.

3150 Hosta – Blue Angel
modrá, velkolistá.

3151 Hosta – Brim Cup
zelená, bíle lemovaný list.

3153 Hosta – Stained Glass
žlutozelená, panašovaný list.

3154 Hosta – Pilgrim
modrá, žlutě lemovaný list.

Trvalky nižšího vzrůstu většinou používám
e do skalky. Celou naši nabídku těchto vděčných rostlin naleznete na w

w
w

.fuchsie.cz.
25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

45,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

45,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

49,-

25,-

25,-

25,-

25,-

25,-

49,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

55,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

55,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

59,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

59,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

135,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

135,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

147,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

147,-



46 cena při zaslání rostlin poštou Kč/3 kusycena při zaslání rostlin poštou Kč/kuscena při osobním odběru rostlin na prodejně Kč/kus

Ch
ry

za
nt

ém
y

3202 Escort
velkokvětá, zářivě žlutá s ploše kulovitým květem,  
vyštipovat na 1 – 3 květy, kvete v IX. – X. měsíci.

3203 Pink Lea
velkokvětá, fialově růžová, polokulovitá, vyštipovat na 1 – 3 
květy, kvete v IX. – X. měsíci.

3204 Blanka
velkokvětá, čistě bílá, polokulovitá, vyštipovat na 1 – 3 květy, 
kvete v IX. – X. měsíci.

3205 Bornholm
velkokvětá, oranžová, polokulovitá, vyštipovat na 1 – 3 květy,  
kvete v X. měsíci.

3206 Hazel Zwager
velkokvětá, sytě růžová, raná, vyštipovat na 1 – 3 květy,  
kvete v IX. – X. měsíci.

3207 Hanenburk
velkokvětá, červená, výrazně zlatý rub, úlovitá, vyštipovat 
na 1 – 3 květy, kvete počátkem X. měsíce.

3208 Evelyn Bush
velkokvětá, polokulovitá, vyštipovat na 1 – 3 květy 
kvete v IX. – X. měsíci.

3209 James Bond
drobnokvětá, oranžová, plnokvětá, zaštípnout 2 – 3x,  
pro lepší větvení.

3220 Rote Wendy
drobnokvětá, červená, plnokvětá, zaštípnout 2 – 3x  
pro lepší větvení.

3221 Pamela
drobnokvětá, zářivě žlutá, plnokvětá, zaštípnout 2 – 3x  
pro lepši větvení.

3223 Klaudie
drobnokvětá, čistě bílá, plnokvětá, zaštípnout 2 – 3x  
pro lepší větvení.

3224 Oranžová
plnokvětá, zaštípnout 2 – 3x pro lepší větvení.

3225 Bella Rosa
drobnokvětá, plnokvětá s tmavým středem, zaštipovat 2 – 3x,  
kvete v IX. – X. měsíci.

3226 Bella Gold
drobnokvětá, plnokvětá s tmavým středem, zaštipovat 2 – 3x, 
kvete v IX. – X. měsíci.

3227 Hermina multiflora
možno pěstovat v květináči, zaštipovat 2 – 3x,  
kvete v X. měsíci.

3228 Kordia
drobnokvětá, plnokvětá s tmavým středem, zaštipovat 2 – 3x, 
kvete v IX. – X. měsíci.

3230 Raja multiflora
možno pěstovat v květináči, velmi kompaktní.

3231 Milada multiflora
možno pěstovat v květináči, velmi kompaktní.

3232 Marika multiflora
raná v kvetení, vykvétá začátkem IX. měsíce.

3233 Multiflora růžová
plnokvětá, záplava větších květů na kompaktní rostlině.

3235 Multiflora bordo
květy ve tvaru růžiček, možno pěstovat v květináči 
i na záhonu.

3236 Multiflora
lososové květy ve tvaru růžiček, možno pěstovat v květináči 
i na záhonu.

3237 Jitka multiflora bílá
větší plné květy, možno pěstovat v květináči i na záhonu.

3238 Multiflora oranžová
větší plné květy, raná v kvetení, možno pěstovat v květináči 
i na záhonu.

V 
na

bí
dc

e 
je

 n
ěk

ol
ik

 n
ov

in
ek

 z
e 

sk
up

in
y 

m
ul

tifl
or

a,
 k

te
ré

 i 
v 

zá
ho

nu
 u

m
í v

yt
vo

řit
 n

eu
vě

řit
el

ně
 k

rá
sn

ý 
ke

ř. 
Vh

od
né

 js
ou

 h
la

vn
ě 

do
 k

vě
tin

áč
e.

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

20,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-

75,-



Obj. 
kód

Název výrobku
Cena za 

kus
Počet 
kusů

Cena
celkem

Měsíc 
dodání

OBJEDNÁVKOVÝ LIST NA ROK 2016
Zahradnictví PETRO – Na Staré cestě 3741, 276 01 Mělník – Mlazice

mobil: +420 602 223 614, +420 736 608 327, info@fuchsie.cz, www.fuchsie.cz, www.bylinky-zahrada.cz

Závazná objednávka (vyplňte čitelně hůlkovým písmem):

Jméno:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Příjmení:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulice č.p.:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Obec PSČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefonní číslo, e-mail*:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
* Telefonní číslo je pro doručení zásilky nutné, dopravce bez něho nedoručí balík. 
E-mail uvádějte ve vlastním zájmu. Nejmenší zásilka za 300,- Kč.



Objednávky zasílejte ve vlastním zájmu co nejdří-
ve po obdržení katalogu. Zajistíte si tím včasné vy-
řízení zásilky a dodání všech požadovaných rostlin.

Objednávejte je nejlépe v našem e-shopu  
na www.fuchsie.cz, kde je kompletní nabídka 
všech právě dostupných rostlin, které se v tomto ka-
talogu nedají obsáhnout. Objednávat můžete také 
na přiloženém objednávkovém listu, telefonicky 
nebo e-mailem na info@fuchsie.cz.

Objednávky vyřizujeme podle pořadí došlých již 
od 16. března. Pokud si přejete zaslat zboží později, 
uveďte to v objednávce.

Nejmenší zásilky expedujeme od 300,- Kč. Do jed-

né zásilky se vejde maximálně zboží za 1500,- Kč.  
U každé další zásilky Vám nebude účtováno  
poštovné.

U zásilky od 300,- do 1500,- Kč činí poštovné  
120,- Kč + 50,- Kč balné. Další zásilka – poštovné 
ZDARMA. Při objednávce nad 1000,- Kč Vám zašle-
me dárek. 

Objednané rostliny Vám budou doručeny  
až do domu, označené a kvalitně zabalené  
v plastových boxech. Pro přepravce (PPL) je nutné, 
aby na objednávce bylo Vaše telefonní číslo a mohl 
se s Vámi na dodávce dohodnout. Seznamte se s na-
šimi obchodními podmínkami na www.fuchsie.cz.

Během roku se v našem zahradnictví koná několik 
akcí o kterých Vás budeme podrobně informovat 
na našich stránkách www.fuchsie.cz nebo na face-
booku Zahradnictví Petro. 

Zatím první plánované akce proběhnou:
12. března SETKÁNÍ VŠECH MILOVNÍKŮ FUCHSIÍ

25. června  ZAHÁJENÍ VÝSTAVY FUCHSIÍ 
spojené s BYLINKOVOU SLAVNOSTÍ

Výstava fuchsií pokračuje po celé léto. Můžete ji 
navštívit každý všední den včetně víkendů a svátků 
25. - 26. června, 2. - 3. července. O svátcích 5. - 6.  
a 9. - 10. července, 17. - 18. září, kdy proběhne opět 
bylinkový víkend.

Zahradnictví PETRO, Na Staré cestě 3741, 276 01 Mělník – Mlazice 
mobil: +420 602 223 614, +420 736 608 327, e-mail: info@fuchsie.cz

www.fuchsie.cz | www.bylinky-zahrada.cz | www.bylinky-zahradnictvi.cz

Prodejní doba Po – Pá 8 – 17 hod. 
Od 1. března do 30. května a po dobu výstavy fuchsií i So – Ne a svátky 9 – 14 hod. 

Vjezd do Zahradnictví PETRO je 100 m za Zahradním centrem Jukl, parkoviště v areálu zahradnictví.

Pozvánka na výstavu fuchsií a bylinkové víkendy

Informace k zásilkám


